ACAP
4P Assodiacio Christd de Assisténcia Plena
5 ‘ - R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Péblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS —N° 235874.0007163/2019
Home Page: www acapvida.ore br tem construcio) E-mail: gcupsor dyahoo com br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba, 12 de julho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
ABRIGO PARA JOVENS E ADULTOS

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagio Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestagdo de contas Estadual referente ao més de JUNHO/2021,
indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de R$
14.376,00 (Quatorze mil Trezentos e Setenta e Seis reais).

1-Oficio de Capa da Prestagiio de Contas

2-Oficio de Solicitagio de pagamento més subsequente
3-Relatério de Execugdo Financeira

4-Extrato Bancario

5-Extrato de Aplicagdo

6- Justificativas

7-Quadro de Funciondrios

8- Funciondrios optantes pelo vale transporte

9- Funciondrios optante pelo Convénio Uniodonto
10- Mapas Diario de Combustivel

11-Relatério de Atividades

12-Relatério de Atendidos

13 -Certiddes:

-Regularidade de FGTS
-Negativa Divida Ativa
-Negativa Conjunta
-Débitos Trabalhistas
-Imobiliaria
-Mobiliario
PMS/SECID
SEGAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS
& 1 oF 4 2024

) oo i FUNCIONARIO e el Doy
Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente

Recebemos / SECID
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ACAP
X Assodacido Christd de Assisténcia Plena
- R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Pablica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS —N° 235874.0007163/2019
Home Page: v acaps ida.ori by (em g o) E-mail: e
“Investindo em vidas, uma nova vida!”

Sorocaba, 12 de julho de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de JULHO / 2021 no valor de RS 7.188,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Estado,

movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DAS E
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
orGAo PUBLICO: PREFETURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ol 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREFTAS, 75 - VILA ADONIAS  CEP; 18035-320
RESPONSAVEL{IS) PELA 0SC DANIEL DA CUNHA RINALD!
CPF: 036,710.508-02
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E ADULTOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: lunho
ORIGEM DOS RECURSOS {1): Estadual
) T DOCLMENTY UTUNGOMERO TDATA T wvicknaa T
Termo de Colaboracio/Fomento né 21.624/2017 01/07/2020 30/06/2021
Aditamento
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REP) (RS)
10/06/2021 RS 7.188,00 14/06/2021 97875 R$ 14.376,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 14.376,00
C) RECEITAS COM APUCACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
D) OUTRAS RECEITAS DECC DA EXECUGAO DO AJUSTE (2)
[E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C + D) RS 14.376,00
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA IS 76,95
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVE!S PARA O MES DE COMPETENCIA {E + F) | Rs 14.452,95

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs} si ari na i de da
ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Vem indicar, na forma abai as despesas i e pagas na ia de:

Junho
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER{ODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos s} Junho 2021 R$ 9.492,59
Recursos {6} Junho 2021 RS .
Medicamentos Junho 2021 R$ -
Géneros alimenticios Junho 2021 RS 2.03248
Outros materlais de consumo Junho 2021 RS -
Outros servigos de terceiros Junho 2021 R 1.262,63
Locagdo de iméveis Sunho 2021 RS -
Locagdes diversas Junho 2021 RS .
Utilidades publicas (7) Junho 2021 [ 1.225,20
Combustivel Junho 2021 R$ 440,05
Bens e materials permanentes Junho 2021 RS -
Qbras Junho 2021 R$ -
Qutras despesas Junho 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 14.452,95
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. {7) Energia elétrica, agua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
0 DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCI
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 14.452,95
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 14,452,395
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADG E~U-F)] RS -
() VALGR DEVOLVIDO AO GRGAG PUBLICO -
{(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) [ -

Coms Oflc’o



RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAG/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DATA DO PAGAMENTO DOCUMENTO FHISCAL CREDOR VALOR (RS$)
01/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal AUTO POSTO NETO Combustivel RS 440,05
02/06/2021 30/06/2021 Nota Fiscal WKSTY Qutros servicos de terceiros RS 481,00
04/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal WKSTH Qutros servigos de tercelros RS 70,00
04/06/2021 18/06/2021 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneros alimenticios R 716,78
05/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal LSOFT Outros servigos de terceiras RS 246,63
07/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneras alimenticios RS 597,00
08/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneros ali i RS 99,50
11/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal ACACIO E DIAS Outros servigos de terceiros RS 465,00
16/06/2021 15/06/2021 Recibo URBES Recursos humanos {5] RS 220,00
22/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal CPFL Utilidades publicas {7) RS 114521
22/06/2021 29/06/2021 Nota Fiscal Zanchetta Géneros alimenticios RS 619,20
24/06/2021 24/06/2021 Nota Fiscal VNG Utifidades piblicas (7) RS 79.3%
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Paufo Henrique Leandro Recursos h {5) RS 1.307,56
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Luciana Caserta Recursos humanos {S) RS 771,64
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Leone de Souza Sena Recursos humanos {5) RS 676,99
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Anseimo Simoes de Souza Recursas humanos {5} RS 1.297,97
30/06/2021 30/06/2021 Holerite Eliana C. da Sitva Recursos humanos (5} RS 1.346,54
/06/2021 30/06/2021 Holerite Sergio X. da Siiva Recursos {5} [ 1.353,06
30/06/2021 30/06/2021 Holerite Paulo S. da Sitva Recursos humanos (S} RS 1.240,25
01/07/2021 01/07/2021 Holerite Renata Santos de Lucena Recursos humanaos (5} RS 1.278,58
TOTAL| RS 14.452,95
na quali de pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conseiho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos
para os fins i de trabatho aprovado, propasto ao Orgdo Concessor.
LOCAL e DATA: T Sorocaba, 08 de julho de 2021, ]
\DIRIGENTE: | DANIEL DA CUNHA RINALDI/PRESIDENTE
. .
) S8
;p\gg -
CONTADOR/N¢ CRC 1 Jovant Gristina Possati CRC -15P296709/0-3
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RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VILA ADONIAS ~ CEP: 18035-320
RESPONSAVEL(IS} PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E ADULTOS
EXERCiCIO 2021 COMPETENCIA: v Junhio
ORIGEM DOS RECURSOS (1) Estadual
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n? 21.624/2017 01/07/2020 30/06/2021 RS 7.188,00

Aditamento n®
Aditamento n2

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS (R$)
10/06/2021 RS 7.188,00 14/06/2021 97875 RS 14.376,00
RS 7.188,00 RS -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 14.376,00
{C) RECEITAS COM APLICACDES FINANCE!RAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | rs 14.376,00 |

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatario(s), na i de rep da izagdo:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Junha

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (S) Junho 2021 RS 9.492,59
Recursos humanos (6) Junho 2021 RS -
Medicamentos Junho 2021 RS -
Géneros alimenticios Junho 2021 RS 2.032,48
Outros materiais de consumo. Junho 2021 R$ -
Outros servigos de terceiros Junho 2021 R$ 797,63
Locag3o de iméveis Junho 2021 R$ -
LocagBes diversas Junho 2021 R$ -
Utilidades pablicas (7) Junho 2021 R$ 1.225,20
Combustivel Junho 2021 RS 440,05 |
Bens e materiais permanentes Junho 2021 R$ -
Obras Junho 2021 R$ -
Dutras despesas Junho 2021 | RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 13.987,95
(5) Salarios, encargos e beneficios. {6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras apenas medi prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 14.376,00
1} DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA R$ 13.987,95
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— (J = FI] RS 388,05
L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - 1) o RS 388.05

PMS/SECID
SEGAQ DE CONVENIOS E PARCERIA.
% 1 Gt
FUNCIONARIO:
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DATA DO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

30/06/2021 30/06/2021 Holerite Sergio X. da Silva Recursos humanos (5} RS 1.353,06
30/06/2021 30/06/2021 Holerite Eliana C. da Sitva Recursos humanos (S} RS 1.346,54
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Paulo Henrigue Leandro Recursos humanos (5} RS 1.307,56
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Anselmo Simoes de Souza Recursos humanos (5) RS 1.297,97
30/06/2021 01/07/2021 Holerite Renata Santos de Lucena Recursos humanos {5) RS 1.278,58
30/06/2021 30/06/2021 Halerite Paula S. da Silva Recursas humanas (5) RS 1.240,25
22/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal CPFL Utilidades publicas (7) R 1.145,21
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Luciana Caserta Recursos humanos {5) RS 771,64
04/06/2021 18/06/2021 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneros alimenticios RS 716,78
29/06/2021 29/06/2021 Holerite Leone de Souza Sena Recursos {5) RS 676,99
22/06/2021 29/06/2021 Nota Fiscal Zanchetta Géneros atimenticios R 619,20
07/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal Alian¢a Gourmet Génergs alimenticios R 597,00
02/06/2021 30/06/2021 Nota Fiscal WKSTI Outros servicos de terceiros R 481,00
01/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal AUTO POSTO NETO Combustivel R
05/06/2021 14/06/2021 Nota Fiscal LSOFT Outros servicos de terceiros RS
16/06/2021 15/06/2021 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS.
08/06/2021 22/06/2021 Nota Fiscal Alianga Gourmet Géneros alimenticios RS
24/06/2021 24/06/2021 Nota Fiscal VIVO Utilidades puiblicas {7 RS

14/06/2021 Nota Fiscal WKSTI QOutros servicos de terceiros RS

04/06/2021

TOTAL| RS  13.987,95

Declaramos, na qualidade de responsaveis pefa entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor,

LOCAL e DATA: i Sorocaba, 05 de julho de 2021,
DIRIGENTE: DANIEL DA CUNHA RINALDI/PRESIDENTE

CONTADOR/N? CRC

Jovani Cristina Possati CRC -15P296703/0-3




Comprovante de Entrega

Beneficigrio Agéncia / Cédigo Beneficidrio Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO NETO LTDA 0191-0/110326-1 { ) Mudou-se ( ) Ausente { ) Nao existe No

Pagador Nosso Numero

ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28216260000039719 { ) Recusado ( )Ngo procurado () Enderego insuficiente
Vencimenio Namero do Documento Espécie Valor do Documento

15/06/2021 {8142 R$ 440,05 { ) Desconhecido () Falecido { ) Outros (anotar no verso)

Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura

coim as caracteristicas acima

Local de pagamento Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/06/2021

00 1 -9 Recibo do Pagador

Beneficidrio CNPJICPF Sacado / Avalista Vencimento

AUTO POSTO NETO LTDA 58.260.836/0001-78 15/06/2021

Endereco Beneficidrio

RUA JOSE TOTORA, 350, - CENTRAL PARQUE - SOROCABA/SP 18051005
Nosso Namero Canteira Espéd Quantided {x) Valor Agéncia / Codigo Beneliciari

28216260000039719 17 R$ 0191-0/110326-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento{ Aceite Data do Processamento ( = ) Valor do Documento
01/06/2021 8142 DM Nao 01/06/2021 440,05
Instrugbes: de responsabifidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO, ( - ) Desconto
Apdas vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartario
0 R3$0,00 (- ) Outras Dedugbes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:8,80
Cobrar juros de R$ 0,03 por dia de atraso T+ Wora T Mota Tdores
( + ) Outros Acréscimos
{ =) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 2530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

Recebemos através do cheque namero do banco Autenticagao Mecanica

Esta quitacdo sé tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

001-9]00190.00009 02821.626005 00039.719174 1 86520000044005

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/06/2021
Beneficiario CNPJ/ CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO NETO LTDA 59.260.836/0001-78 0131-0/110326-1
Data do Documento Nuimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero ) .
01/06/2021 8142 DM N 01/06/2021 28216260000039719
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor { =) Valor do Documento
17 R$ 440,05
Instrugdes de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFIGIARIO, { -) Desconto
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
0 R$0,00 ( - ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:8,80 ~AGO COom REC URSO
Cobrar juros de R$ 0,03 por dia de atraso ESTADUAIS SECID S
TERMO ECOLAB (+) MoraMuRa/Juros
ons COLABORAGAQ
g 8242017
( +) Outros Acréscimos.
{ =) Valor Cobrado
Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO
18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cadigo de Baixa

Autenticagao Mecanica / FICHA DE COMPENSAGCAO

(RSN AR




Recebemos de AUTO POSTO NETO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

Emissio: 01/06/2021 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 440,05 NF-e
_ N° 000.006.193
DATA DO RECEBIMENTO TDENTTFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Sét’ie 004
AUTO POSTO NETO LTDA

0- ENTRADA CHAVE DE ACESS0
RUA JOSE TOTORA, 350 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - SP 1 - SAIDA 1 ’
- CEP: 18051-005 3521 0659 2608 3600 0178 5500 4000 0061 9310 4315 3113
: 0
Fone: (15)3229-3652 N° 000.006.193 ~ _
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA GPERACAC PROTOCOLD DE AUTORIZACAQ DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135210605489344
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669194982116 59.260.836/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME ' RAZAD BOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/06/2021
ENLERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/06/2021
MUNICTPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL THIRA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 09:57:33
FATURA
LDADOS DA FATURA Namero: 8142 - Valor Original: R$ 440,05 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: R$ 440,05 ]
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 15/06/2021
Valor ‘R$ 440,05
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULODO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 135,45 (30,78 %) 440,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP}/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRl(,‘A() ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO SR . . - VALOR % VALOR | BASEDE VALOR | VvALOR | ALIQ.%
PRODUTO DBCR"’AO DO PRODUTO /SERVICO NeMiSH CST 1 CFOP JUNID, QTDE. UNITARIO DESCONTO LfQUlD(l CALC.ICMS ICMS wi ICMS| 101
3 ETANOL 22071090{ 060 | 5929 | LT 25,0063 3,999 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 { 0,00
3 ETANOL 22071090{ 060 | 5929 | LT 30,9836 4,199 0,00 340,05 0,00 0,60 0,00{ 0,00 | 0,00
CURSOS
AGO COMREE L C1D
ESTAD L ABORAGRO
TERMOD 24,
RS B
DADOS ADICIONAIS
NFORM A{;{ JES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib. Aprox.: R$: 76,92 (Fed), R$ 58,53 (Est), RS 0,00 (Mun) - Fontc: IBPT/cmprc - B8217A
CF-e: 22797, 23802, 25056, 25919.

{c}1993-2021 xpert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/06/2021 09:57:39



14/06/2021 Banco do Brasil

Pagamento de tituios com débito em conta corrente

14/e6/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:32:16
6511086511 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL
0015008009082821626605008039719174186520080044005
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO NETO LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO NETO LTDA

CNPJ: 59.260.836/6001-78

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNP]: 82.5306.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.403
NOSSO NUMERO 28216260060039719
CONVENIO 02821626
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 14/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 440,05
VALOR COBRADO 440,065
NR.AUTENTICACAO 1.5AF.E09.578.110.3DA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

a8Bo0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
agea 729 oese

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 14/06/2021 16:20:23
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 14/06/2021 16:32:16

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https:/IautoatendimentoAbb_com.brlapf—apj—autoalendimentolindex.html#ftemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar=sim 3/4



Beneficidrio Vencimento Valor do Documento

WKSTI TECNOLOGIA LTDA 04.812.761/0001-07 30/06/2021 481,00
DOUTOR AFONSO PENA 59 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CENTRO (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
SOROCABA - SP 18035-258
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 01/07/2021 Juros 0,07%/dia 27104/2021
A partir 01/07/2021 multa de 5,00% Coop Contr/Cod. Beneficiario
Nao conceder desconto. 3197/633151

Nosso Numero

718-3

Dados do Pagador
Nome do pagador Niumero do Documento
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 0612
Enderego

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75

Bairro / Distrito

CENTRO

Municipio UF CEP

| SOROCABA SP 18035-320
Mensagem Pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitag8o sé tera
validade apds o pagamento de cheque pelo banco pagador.

Este recibo somente ter validade com a autenticagio mec&nica ou ] Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador

s I C D D B | 756 | 75691.31977 01063.315103 00071.830012 8 86670000048100
Local de pagamento ) ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 30/06/2021
Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
WKSTI TECNOLOGIA LTDA 04.812.761/0001-07 3197/633151
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
27/04/2021 0612 DM N 27/04/2021 718-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 481,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A partir 01/07/2021 Juros 0,07%/dia P
A partir 01/07/2021 muita de 5,00% AE%? COM RECURSOS
Néo conceder desconto. TERMO gzlggﬂggg}‘% o (-) Outras dedugdes
°21.62
rs. G ¥ E ool
! (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18035-320
Beneficiario Final

II | || | | || | |"| I ‘"| I" Il; Illl ’ I' l||| I |||‘ ‘lll | IIIII “ I ||| | l.ll “ lllll ’ |||| | “l“ I | III |||‘ I II IIIl || T



Municipio de Sorocaba

Secretaria da Fazenda

Numero da Nota
3168

Data e Hora de Emissdo
02/06/2021 14:45:17

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe Codigo de Verificagdo
57a78165
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: WKSTI TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 04.812.761/0001-07  Inscrigao Municipal: 000121813
Enderego: DOUTOR AFONSO PENA, 59 - CENTRO
Municipio: SOROCABA  UF: SP
Email: marcelo@wksti.com.br  Telefone: (01) 53211-0048
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&io Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00  Inscricdo Municipal: 0000000
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS - CENTRO - CEP: 18.035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP  Email: acapsor@yahoo.com.br  Telefone:
Discriminagio dos Servigos
Descrigdo: CONTRATO DE MANUTENCAO MENSAL R$481,00 (R$481,00 X 1)
Tributavel Item Qtde | Unitario R$ Total R$
Sim Contrato de Manutencao Mensal R$481,00 (R$481,00 x 1) 1 R$ 481,00 RS 481,00
PAGO COM RE
ESTADUAIS /cslé'?:?g s
TERMO 132E1 CBOLABORAQAO
re_L(§ 3 Ry
T
PIS (0,0000) %): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 481,00
Dedugtes do ISSQN Base de Calculo do ISSQN ALIQUOTA DO ISSQN ISSQN DEVIDO
R$ 0,00 R$ 481,00 0,00% R$ 0,00

Outras Informagodes

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2021  Local da Prestagéo do Servico: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR  Tributagédo: TRIBUTAVEL S.N.

RPS 47 SERIE 99, convertido em NFSe em 02/06/2021

CNAE: 951180001




30/06/2021 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Transagdes Pendentes 30/06/2021 12:28:06

j G334301221053891010

3e/86/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:28:08
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

BANCO SICOOB S.A.
75691319770196331510309971830912886670009948199
BENEFICIARIO:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

NOME FANTASIA:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNP3: ©4.812.761/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 84.812.761/€001-87

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ1: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 38/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 481,00
VALOR COBRADO 481,00
NR.AUTENTICACAOQ F.899.589,513.EDE,ASE

Central de Atendimento BB

4984 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9809 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 30/06/2021 12:25:19
JE601635 MOISES PINHEIRO 30/06/2021 12:28:06

Transacdo efetuada com sucesso.

Transac3o efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

htips:!lautoatendimentozbb.oom.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hﬂnl#ﬂemplatel~2F pendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelular—‘sim 12



Beneficidrio
WKSTI TECNOLOGIA LTDA

DOUTOR AFONSO PENA 59
CENTRO
SOROCABA - SP

Valor do Documento
70,00

Vencimento

04.812.761/0001-07 15/06/2021

(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

18035-258

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

Data de Emissdo (=) Valor cobrado

A partir 16/06/2021 Juros 0,07%/dia 04/06/2021
A partir 16/06/2021 multa de 5,00% Coop Contr/Céd. Beneficiario
N&o conceder desconto. 3197/633151
Nosso Numero
8074
Dados do Pagador
Nome do pagador Niimero do Documento
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 3177
Enderego
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
SOROCABA SP 18035-320
Mensagem Pagador
- Recibo do pagador —

Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitagdo s6 tera

através do cheque n.

r—— Autenticagido mecénica

validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.

75691.31977 01063.315103 00080.740012 1 86520000007000

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/06/2021
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
WKSTI TECNOLOGIA LTDA 04.812.761/0001-07 3197/633151
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
04/06/2021 3177 DM N 04/06/2021 807-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 70,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) s (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/06/2021 Juros 0,07%/dia B I ZUREO
A partir 16/06/2021 muita de 5,00% TERMO DE COLABORAGAO
Néo conceder desconto. N°21,624/2017 (-) Outras dedugdes
R$_XQ). ve
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO (=) Valor cobrado
SOROCABA - SP 18035-320
Beneficidrio Final

U



Municipio de Sorocaba

Secretaria da Fazenda

Numero da Nota

3177

Data e Hora de Emissao

04/06/2021 14:25:26

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe Cédigo de Verificagéo
f9e0d061
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: WKSTI TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 04.812.761/0001-07  Inscrigdo Municipal: 000121813
Endereco: DOUTOR AFONSO PENA, 59 - CENTRO
Municipio: SOROCABA  UF: SP
Email: marcelo@wksti.com.br  Telefone: (01) 53211-0048
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00  Inscrigdo Municipal: 0000000
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS - CENTRO - CEP: 18.035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP  Email: acapsor@yahoo.com.br  Telefone:
Discriminagdo dos Servigos
Descrigdo: BACKUP EM NUVEM / ONLINE BACKUP/ PLANO 100 GB R$70,00 (R$70,00 X 1)
Tributavel item Qtde | Unitario R$ Total R$
Sim Backup Em Nuvem / Online Backup/ Plano 100 GB R$70,00 (R$70,00 x 1) 1 RS 70,00 R$ 70,00
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
RS %1.624! 017
PIS (0,0000) %): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 70,00
Dedugdes do ISSQN Base de Calculo do ISSQN ALIQUOTA DO ISSQN ISSQN DEVIDO
R$ 0,00 R$ 70,00 0,00% R$ 0,00

Outras Informagodes

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2021
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
RPS 56 SERIE 99, convertido em NFSe em 04/06/2021
CNAE: 951180001

Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.

Local da Prestagao do Servigo: SOROCABA/SP




14/06/2021 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/e6/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:32:16
651106511 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BA
75691319778166331518300080748812186520000007000
BENEFICIARIO:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

NOME FANTASIA:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNP]: ©4.812.761/06001-87
BENEFICIARIO FINAL:

WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CNP]: 84.812.761/0001-87

PAGADOR :

ASSOCIACAOC CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: 62.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.402
DATA DE VENCIMENTO 15/e6/2021
DATA DO PAGAMENTO 14/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 70,08
VALOR COBRADO 70,08
NR.AUTENTICACAO 8.E4A.E55.A0E.846.403

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0300 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@808 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 14/06/2021 16:19:03
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 14/06/2021 16:32:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https:/lautoatendimento,bb.com.brlapf-apj-autoalendimentofindex.html#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIuiaFSim



ROMANEIO : 210096DATA : 04/06/2TCLIENTE : ACAP ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA09/00004099867-8

QTD PRODUTO NF : 133715 VD : MURIEL VIR : 716,78 VCTO: 18/06/21
3 LTM LING TOSC ABR 5KG 30,000
30,00
1 PE-SO PERNIL SEM OSSO 28,820
28,82
¢

BRADESCO |2 3 7 _2 | _ Recibo do Sacado

Sacado . ASSOCIACAC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Autenticacdo mecanica
Cedente . ALIANCA GOURMET LTDA. - CNPJ : 13.796.623/0001-64

Nosso numero : 009/00004099867-8

Vencimento . 18/06/21

Valor : 716,78

BRADESCO |237—2]| 23796.53401 90000.409988 67000.030501 3 86550000071678

* local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 18/06/21
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
ALIANCA GOURMET LTDA. - CNPJ : 13.796.623/0001-64 6534/0000305-0
bata do Documento Nimero do Documento tspécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nmero
04/06/21 133715 DM N 009/00004099867-8
Use do Banco Carteira Espécie Quant idade (x) Valor ( =) Valor do Documento

009 R$ 716,78

Tnstrucoes (As informagoes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente. I RECURSUS (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO Tenliasg?)%%%ﬂgggl?ci\o
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA , 62412017
COBRAR JUROS DE R¢ 2,87 POR DIA DE ATRASO RS ’:ﬁ@ (‘7§
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 14,34 7 (+) MoraMMiits

DEPOSITO BANCARIO NAO SUBSTITUI A COBRANCA DO BOLETO
A EMPRESA NAO POSSUI FUNCIONARIOS AUTORIZADOS A RECEBER ESTE BOLETO
NAO ACATAR DESCONTO SEM INSTRUCAO

ATENCAQ: CUIDADO COM FRAUDES!!! NAO ACEITE SUBSTITUICAO DE BOLETO
Sacaco

(=) Valor Cobrado

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA CNPJ :
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75
18035320 SOROCABA

02530334000100
MARCA : ACAP

Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

W




o — - ——

s NN

A . 1
ALTANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP |* =AM H

RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 No. 133'715l 3521 0613 7966 2300 0164 5500 1000 1337 1510 0210 0968
%88(5)%/-\8A SERIE Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
%55)32432166 PAGINA 1/1 wiw.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operacao Dados da NF-e
VENDA , 135210617847324  2021-06-04T07:04:14-

Inscricao Estadual Inscricao Est. Subst. Trib. C.N.P.J.

669841677115 13.796.623/0001-64
DESTINATARIO

Razao social / Nome CNPJ 7 CPF ) ata de Emissao
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP 02.530.334/0001-00 04/06/21
Endereco Bairro CEP ata de Saida/Entrada
RUA_QRLANDO DA SILVA FREITAS 75 CENTRQ 18035-320 04/06/21
Municipio Fone UF Inscricao Estadual Hora da Saida

SOROCABA 1599127-4116 Sp ISENTO

FATURA

1 18/06/21 716,78
EALCULO DOS IMPOSTOS
Base ¢ Cartcuio aoc IWMS varor 4o IUMS Base ae Latc do ICMS Subst [valor do TCMS SUDST vartor tocal dos pProdutos
335,46 44,62 0,00 0,00 716,78
a1or 4o rrete lVaIOr‘ Jo Seguro pésconto gutras Uesp AcCess varor do IFl Valor jotal da Nota
0,00 3 0,00 0,00 0,00 0,00 716,78

T.RoAN "L.w;a'r\mva_UMFs TRANSPORTADOS
T ol rflg v ‘Eomu T R G0 weacaio) Ub CNPT 7 CPF
: s L 3 halfsate

ALTAMCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP - Destinatario 1 .- sp 113.796.623/0001-64

Endereco unicipio Uk Inscricao cstadual

RUA MAXIMIANG D. DA SILVA 219 SOROCABA SP |669841677115

Tuantidade Lspecie Marca Numeracao Peso Bruto Peso qudo

4 PCS/CXS/SCS 210096 58,820 58,820
DADUOS DOS PRODUTOS
[CODIGO  [DESCRICAD DO PRODUTO [ weM [csTCROAUND]_ PESO | UNITARIQ VLR TOTAL] BASE ICMS| VLR ICMS] VLR IPIICMS| IPI]
L™ LING TO& ABR  5KG 16010000060 5102 KG 30,000 11,50 345,00 0,00 0,00 0,00 0.0 0
i e snoso T Sovinacine siooke T de.se0 12,90 a71.78 335.46 4462 0.00 73 0
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO
24/2017
N i

r

L IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBST TRIB CONF_ART 313W DO RICMS-SP RESERVADO AQ EISCO

l{é&é%(/)FINS tr%gf)aléq 0%, CORE érzmso XIX, art 1 da Lei 10925 Fﬁm\W\.diM:

DNFIRA QS PROGATOS £ CADICOES H0 TO OCRECEBIMENT
NAC ACETTAMOS QEuA'*‘x“‘OtﬁCCTF”\IURLS
HUANCGOURAET 151 300-T0e8




18/06/2021 Banco do Brasil

: g G331181145961440008

g Transagodes Pendentes 18/06/2021 11:49:15

E e |

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:49:15

651106511 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-9 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.

23796534019000040998867000030501386550000071678

BENEFICIARIO:

ALIANCA

NOME FANTASIA:

ALIANCA

CNP3: 13.796.623/0001-64

BENEFICIARIO FINAL:

ALIANCA

CNPJ: 13.796.623/06001-64

PAGADOR ;

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 61.801

DATA DE VENCIMENTO 18/086/2021

DATA DO PAGAMENTO 18/06/2021

VALOR DO DOCUMENTO 716,78

VALOR COBRADO 716,78

NR.AUTENTICACAQ E.1BD.60C.254 . E4E.162

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0808 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 08722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

2808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 18/06/2021 11:47:27

JE601635 MOISES PINHEIRO 18/06/2021 11:49:15

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO,

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-a pj-autoatendimentoﬁndex.html#ltemplate/~2Fpendencias—-ZFGTPY.bb%3FdisponiveICek1lar=sim



ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 1161
RUA ORLANDO SILVA FREITAS CENTRO
SOROCABA - SP 18035-320

Objetivando ampliar a qualidade dos atendimentos, implantamos o registro por tickets. Apés a

abertura da solicitagdo, o ticket é direcionado para o profissional mais adequado a cada
situacao.

Vaocé nao possui valores em aberto com vencimento anterior a 01/06/2021

Ref. Contrato: LSOFT TELEDOAGOES TEL
Boleto de VENCIMENTO ORIGINAL. .. .......o.iiiiiin i iiiiiniiie e, 15/066/2021

....................................... R$ 246,63

'SICOOB |756—a| 75691.31134 ©1026.537389 11478.900019 3 86520000024663

Beneficidrio Agéncia/ Cidigo do Cedente Espécie Quantidade | Nosso nimero

LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3113-0/026537-3 R$ 81147890
Endereco

RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG

Niimero do documenta CPF/CEICNP) Vencimento Valor documento

7440 07.400.075/0001-09 15/06/2021 246,63
{] Desconto / Abatimento [} Qutras dedugdes {+] Mora / Multa [+) Qutros acréscimos {

Sacado

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Autenticacdo mecanica - Recibo do Sacade

S|COOB |756-0| 75691.31134 01026.537389 11478.900019 3 86520000024663

Local de pagamento

PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOOB

Beneficidrio CPFICEWCNP) Agencia/Cddigo cedente
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3113-0/026537-3
Data do documento No. documento Espécle dac. Acelte Data da processamento Nasse nimera
09/06/2021 7440 99 N 09/06/2021 81147890
Uso do banco Cartelra Espécie Quantidade X Valor {=] Valor documento
1 R$ 246,63
instrugdes (Texta de responsabilidade do cedente) ¢l Desconto / Aatimento
Apbs o vencimento, cobrar multa de 2% + 9,33% de juros ao dia. (] Gutras dedugdes
Apés 1@ dias de vencido, serd blogueado o acesso ao servigo. PAGO COM RECURSOS
Atendimento ao Usudrio: (37) 3237-89%00@ ESTADUAIS I SECID +} Mora /Multa
Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br TERMO DE C(')L’Ii?BORAQAO
RS mﬁ @ % {+) Qutros Acréscimos
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob. M i
Cooperativa contratante 3113 Sicoob Crediverde. i Vato

Sacada

ASSOCIACAG CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - CPF/CNP): 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS CENTRO
SOROCABA - SP - 18035-320

Sacadar/Avalista

] i
i S H
" Bt 44 4
i {

Cadigo da baixa

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao




LSOFT SISTEMAS LTDA-ME NOTA FISCAL DE SERVICOS
CNPJ: 07.400.075/0001-09 N° da Nota
i GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39 - DOM BOSCO - .
LSoft PROLONGAMENTO - PARA DE MINAS - MG - 35661354 00007440 Série: A
Inscrigae Municipal: Inscrigdo Municipal: 1010915938 Data Emissdo 05/06/2021
Data Langamento 06/2021
Optante Simpies Nacional Sub Série ELETRONICA
MUNICIPIO DE PARA DE MINAS/MG 18.313.817/0001-85 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO

PC AFONSO PENA, N° 30 - CENTRO CEP: 35.660-013 Telefone: (37) 3233-5600 Situagao: Tributada

E responsabilidade do tomador de servico verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletrénica no endereco eletronico:
https://parademinas.mg.gov.br/para-empresas/

Céodigo de Controle da Nota Fiscal: {C760BC29-C657-45DE-8028-E3EB564F5011}

Destinatario - Tomador

Nome ou Razao Social: ASSOCIACAQO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF /CNPJ: 02.530.334/0001-00
Enderego:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO, SOROCABA 18035320 - SP - 18035320

Telefone: Telefone: 1532219328 - E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com

Discriminagédo do(s) Servigo(s) Alig. % Valor Total

PRESTACAO DE SERVICO

2,00 246,63
REFERENTE LSOFT NO PERIODO (12/05/2021 A 01/06/2021) CONTRATO: 1161

PAGO COM RECURSOS |
ESTADUAIS / SECID |
TERMO PE COLABORAGAO
, 1.624/2017
RSQQ& {57 %\

/

Deadugoes

*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*
Competéncia: 05/06/2021 - Municipio Incidéncia: 3147105 - PARA DE MINAS - MG

Base Calculo 1SS 0,00 Valor do ISSQN 4,93 Valor da Nota Fiscal 246,63

Observagdes: Numero RPS: 16422 - eXqrt3Rva
Cédigo de natureza da operacdo: 1 - Exigivel

105 - LICENCIAMENTO OU A OUTORGA DE AUTORIZAGAG DE USO DOS PROGRAMAS DE COMPUTADORES CUSTOMIZAVEIS.

lRecebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, o(s) servigo(s) constante{s) na NOTA FISCAL DE SERVICOS - 00007440
Nota Fiscal n° Série: A

Céddigo de Controle da Nota Fiscal: {C760BC29-C657-45DE-8028-E PARA DE MINAS / /

00007440 Série: A

Noma:

CPF: Assinatura:




14/06/2021 Banco do Brasil

G335141629032597017
Transag¢oes Pendentes 14/06/2021 16:32:16

[ s

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:32:16
651186511 eee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BA
75691311340182653738911478900019386520000024663
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: 87.400.075/€001-09

BENEFICIARIO FINAL:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: 67.400.075/€001-09

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/06001-00

NR. DOCUMENTO 6l1.401
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 14/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 246,63
VALOR COBRADO 246,63

NR.AUTENTICACAO 2.6FE.232.657.FBE.8A7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08006 729 9801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

6800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 14/06/2021 16:17:43
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 14/06/2021 16:32:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI,

ht!ps:Ilautoatendimento.bb_com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.htmI#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCe!ulanim 1/4



ROMAFEIO : 210441DATA : 07/06/2CLIENTE : ACAP ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA09/00004100026-3

QTD PRODUTO NF : 133892 VD : MURIEL VLR : 597,00 VCTO: 21/06/21
3 FMZ FILE DE MERLUZA 30,000
30,00

BRADESCO |1237-2]

Recibo do Sacado

Sacado : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Autenticagdo mecdnica
Cedente : ALIANCA GOURMET LTDA. -~ CNPJ : 13.796.623/0001-64

Nosso numero : 009/00004100026-3

Vencimento : 21/06/21

Valor : 597,00

BRADESCO I23'7 2[ 23796.53401 90000.410002 26000.030507 7 86580000059700

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 21/06/21
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
ALIANCA GOURMET LTDA. —~ CNPJ : 13.796.623/0001-64 6534/0000305-0
Data do Decunento Nimero do Documentc Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
07/06/21 133892 DM N 009/00004100026-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quant idade (x) valor ( =) Valor do Documento
009 [ R$ 597,00
instrugtes (As informagOes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente.) PAGO co (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO ESTADU“:,F;E,%%RC%‘;S
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA TERMO DE COLABORA(;AQ
COBRAR JUROS DE R$ 2,39 POR DIA DE ATRASO RS ggtfu
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 11,94 ¢+ Mora/Milta

DEPOSITO BANCARIO NAO SUBSTITUI A COBRANCA DO BOLETO

A EMPRESA NAO POSSUI FUNCIONARIOS AUTORIZADOS A RECEBER ESTE BOLETO
NAO ACATAR DESCONTO SEM INSTRUCAO

ATENCAQ: CUIDADO COM FRAUDES!'!! NAO ACEITE SUBSTITUICAO DE BOLETOQ

$acago

( =) valor Cobrado

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75
18035320 SOROCABA

CNPJ : 02530334000100
MARCA : ACAP

Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

|N I |1 nl | || || ’Il ‘i lm | | || |H| |‘|’ I “‘l | |“| |‘ |“ ‘ I“l | m ‘ ||“| | m| | ‘“‘ ‘ .l‘ S B




R - e e T e et S T S e e
( Uocumento Aum nar
. Aren G A
Z 0 - ENTRADA
ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPp |1 - SAIDA ,
RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 No. l33.892| 3521 0613 7966 2300 0164 5500 1000 1338 9210 0210 4410
18052-614 — ,
SOROCABA SERIE Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
%%5)32432166 PAGINA www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureze da operacao Dados da NF-e
VENDA ' 135210629202590 2021-06-07T14:35:08-
Inscricao Estadual Inscricao Est. Subst. Trib. C.N.P.J.
669841677115 13.796.623/0001-64
DESTINATARIO
Razao Social / Nome CNPJ 7 CPF Data de Emissao
ASSOCIACAD CHRISTA DE ASSISTENCTA PLENA ACAP 02.530.334/0001-00 07/06/21
Endereco Bairro CEP Data de Saida/Entrada
RUA QRLANDO DA_SILVA [REITAS 75 CENTRQ 18035-320 07/06/21
Municipio Fone UF Inscricao Estadual Hora da Saida
) SOROCABA 1599127-4116 SP ISENTO
FATURA
v 1 21/06/21 597,00

CALCULO DOS IMPOSTOS

Base de Taiculo do ItV ValTor do ICMS Base de Calc do ICMSSupsStTvaror do IUMS SUDST Vator rotat doS Produtos
0,00 0.00 0,00 0,00 597,00
Valor do Frete Valor do SEquro Jesconto Uutras DeSp ACess vaior do [Pl valor ToTal da NOla
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 597,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES T /\NSPORTADOS

Hazag seciat 7/ nene ;r etE ‘f% CoNtd” T T PTACd TG0 TVETCUTO U CRPS™7 CPF
ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPP - Destinatario 3 | . - SP__113.796.623/0001-64
tndereco Mun1cip1o . UF InScricao EsTadual
RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 SOROCABA SP__|669841677115
Quantidade Lspecie Marca Numeracao Peso Bruto Peso Liquido

3 PLS/LXS/SCS 210441 30,000 30,000
GADOS 00S PRODUTOS 4 )
CODIGO [DESCRICAD DO PRODUTO [ NeM [cST[cFoRuNG]  PESO | UNITARIC] VLR TOTAL BASE ICMS[ VLR ICMS VLR TPI[ICMS| IPI]
P/ FILE OF MERLUZA 03047500051 5102KG 30,000 19,90 597,00 0,00 0,00 0,00 0.0 0

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORACAC
o 031624120 62412017
o
|
PIS/COFINS trib aliq 0%, conf inciso XIX, art 1 da Lei 10925 EESERV’,*P&AQEFISCO
Kolhuy AAL&

ONFIRA 06 PRODITOSE TDDICEHCATGD 30 RE e
NAC ACETTARNCS W\ECU‘*I!*’LF 0K ?’d‘.ﬁfﬁh}ﬁf&
ALLANCE HIRNE 151 000




22/06/2021 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/86/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:03:27
651186511 eeez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.

23796534019000641600226000030507786536000059700
BENEFICIARIO: -

ALIANCA

NOME FANTASIA:

ALIANCA

CNP]: 13.796.623/6001-64
BENEFICIARIO FINAL:

ALIANCA

CNPJ: 13.796.623/€001-64

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNP3: 82.530.334/0601-00

NR. DOCUMENTO 62.202
DATA DE VENCIMENTO 21/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 597,00
JUROS/MULTA 1,97
VALOR COBRADO 598,97
NR.AUTENTICACAO 3.43D.0602.AB3.9BD.97A

Central de Atendimento BB

4004 2001 Capitais e regioes metropolitanas
0866 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08090 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/06/2021 11:00:14
JE601635 MOISES PINHEIRO 22/06/2021 11:03:26

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:llautoatendimemo.bb.oom.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.html#ltemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%aFdisponivelCelu!ar=sim



ROMANEIO : 210547DATA : 08/06/2TLIENTE : ACAP ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENXO09/00004100116-2
'° QTD PRODUTO NF : 133985 VD : MURIEL VLR : 99,50 VCTO: 22/06/21

0 FMZ FILE DE MERLUZA 5,000
5,00

BRADESCO [237-2]|

Recibo do Sacado

Sacado : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Autenticacdo mecdnica
Cedente ¢ ALIANCA GOURMET LTDA. - CNPJ : 13.796.623/0001-64

Nosso numero : 009/00004100116-2

Vencimento 1 22/06/21

Valor : 99,50

BRADESCO [237—2] 23796.53401 90000.410010 16000.030508 6 8659000000950

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO 22/06/21
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
ALIANCA GOURMET LTDA. — CNPJ : 13.796.623/0001-64 6534/0000305-0
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
08/06/21 133985 DM N 009/00004100116-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) valor (=) Valor do Documento
009 R$ 99,50
InstrugBes (As informagBes deste blogueto s3o de exclusiva responsabilidade do cedente.) : ) (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO PAE%?ED%A:IRSEI%?R
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA TERMO DE COLAH AL
COBRAR JUROS DE R$ 0,40 POR DIA DE ATRASO N2 24020 7
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 1,99 R’——jﬁ 22 (+) Mora/Milta
DEPOSITO BANCARIO NAO SUBSTITUI A COBRANCA DO BOLETO
A EMPRESA NAO POSSUI FUNCIONARIOS AUTORIZADOS A RECEBER ESTE BOLETO
NAO ACATAR DESCONTO SEM INSTRUCAO (= ) Valor Cobrado
ATENCAO: CUIDADO COM FRAUDES!!! NAO ACEITE SUBSTITUICAO DE BOLETO
Sacado

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS 75
18035320 SOROCABA Sp
|

CNPJ : 02530334000100

MARCA : ACAP
Sacador/Avalista

KRGO A

Cédigo de Baixa
Autenticagdo mecdnica - Ficha de Compensagic




DANFE

! F_ Documento Auxiliar
V... Alianga Gaurmet de Nota Fiscal HI Ul |
2 * Eletronica
0 - ENTRADA

g 1
ALIANCA GOURMET ALIMENTOS LTDA EPp |1 - SAIDA 1]

RUA MAXIMIANO D. DA SILVA 219 No l 133 985| 3521 0613 7966 2300 0164 5500 1000 1339 8510 0210 5477
18052-614 ‘
SOROCABA SERIE _ 1 Consulta de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
%5)5)32432166 PAGINA | 1/i l www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operacao Dados da NF-e
VENDA 135210632362250  2021-06-08T07:55:13-
Inscricao Estadual Inscricao Est. Subst. Trib. C.N.P.J.
669841677115 13.796.623/0001-64
DESTINATARIOC
Razao Soctal / Nome CNPJ 7 CPF Data de Emissao
ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP 02.530.334/0001-00 08/06/21
Endereco Bairro CEP Data de Saida/Entrada
RUA ORLANDQ DA SILVA FRLITAS 75 CENTRQ 18035-320 08/06/21
Municipio Fone UF Inscricao Estadual Hora da Saida
SORQCABA 1599127-4116 SP ISENTO
FATURA
L 22/06/2] S 94,50

CALCULO DOS IMPOSTOS

Base de Calculo do ITMS Valor do ITMS Base de Calc do ICMS Subst [vaTor do TCMSSubst valor 10Tal dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 99,
Valor do Fréte VaTor do Seguro vesconto Uutras Uesp ACESS valor do IPI Valor Totatl da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,50

iRANc”ORTA[‘OQWR/VU_!JMFS TRANSPORTADOS

RE7Za0S0CTaT 7 NGfe T ; e m*fg wWu PR VeTeiToT UF CNPI77UPF !
AL LANCA_GOURMLT ALIMENIGS LTDA EPP - Ees inatario 1 . SP__[13.796.623/0001-64
Endereco MUN1cIpio UF lnscr‘)cao EstaduaTl
RUA MAXIMIANO . DA SILVA 219 SOROCABA SP__|669841677115
Juantidade tspecie Marca NUmeracao Peso Bruto Peso Tiquido
0 PCS/CXS/SCS 210547 5,000 5,000
DOS DOS PRODUTOS
CODIGO [DESCRICAD DO PRODUTO NCM_[CST[CFORUND]  PESO | UNITARIO] VLR TOTAL] BASE ICMS| VLR IcMs| VLR IPIJIcMS] 1pI]
ML FILE DE_MERLUZA 03047500051 5102 KG 5,000 19,90 99,50 0,00 0,00 0,00 0.0 0
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE CBOI;ABO?;ZACAO
1

RS ﬂ]% gte)

PIS/COFINS trib alig 0%, conf inciso XIX, art 1 da Lei 10925 RES| “,\,.w..zmo

OFRACS RO £ £ 000 RECEBIMe
| NAC ACETRMES muww F SOSTERIORES.
ALCAGOIET ] 15V 30Tt




https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/66/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:03:28
651186511 eoel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.
23796534019000641001016000830508686590006009950
BENEFICIARIO:

ALIANCA

NOME FANTASIA:

ALIANCA

CNPJ: 13.796.623/60081-64
BENEFICIARIO FINAL:

ALIANCA

CNPJ: 13.796.623/0001-64

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P
CNPJ: ©82.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 62.203
DATA DE VENCIMENTO 22/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 929,56
VALOR COBRADO 99,50
NR.AUTENTICACAO 5.BBA.EB9.D8B.C68.CC3

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI
JE601635 MOISES PINHEIRO

Transagao efetuada com sucesso.

22/06/2021 11:01:18
22/06/2021 11:03:26

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

313



11/06/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00003044

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 11/06/2021 11:42:44

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo

5ff04d47

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ACACIO & DIAS COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 61.273.785/0001-60 Inscricdo Municipal : 000066151
i Enderego: RUA COMENDADOR HERMELINO MATARAZZO, N°439 - BAIRRO REGIAO NORTE - CEP:18080-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Fndereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acacioedias@uol.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CNAE: 331471300 - MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINASFERRAMENTA

Servio: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, ravisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e
conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Descricao: .
NALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS CONFORME DISPOSTO NA LEI N° 12.741/12- ALIQUOTA 5,23%
Tributavel Fem Qtde| Unitario Rﬂ Total R§
SIM ERVICOS PRESTADOS EM MOTO SERRA 0.5-13503 1 465,0 465,00
PAGO COM RECURSOS
P ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORA
'f 21 .6@@1 7
rRs_Y o2,
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 465,00
Valor Total das DedugGes: ase de Calculo: Wliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * RS *
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODM1MzgxNDY=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

n



14/06/2021 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 6511-0

Conta corrente

21678-X ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA.
Agéncia (sem DV) 62 SOROCABA

gc\:);;la corrente {com 130044103

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade ESTORNOC OU RESTITUICAO - DIVERSOS
Nimero documento  61.404

Valor 465,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 14/06/2021

"D" - mesmo CNPJ

Autenticagéio SISBB  7AD6077512AF3DC5

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRQ 14/06/2021 16:22:39

JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI

Transagéo efetuada com sucesso.

14/06/2021 16:32:16

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

https:/lautoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.htmI#ltempIatel—-ZFpendencias-ZFGTPY_bb%3FdisponiveICe|ulanim

44



Sisterfa de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46634 044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - 5P
RECIBO / SCC

Recebemosde .. 7 0L« b o vw il . N L -

ONPJ/CPE L o 5w 2oy AT

a importancia liquida de R$

referente -~ R L R [l

Para maior clareza, firmamos o presente recibo. s08 Sorocaba, __©_de_ . < de -
GO COM RECUR!
PAESTADUAISISEC!D 20
TERMO DE COLAB?!}AQ Aot s
o 1.6% 4 3 Lhistii ’&iﬂi
RS

T Oneracional - ey

URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano & Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1* Vig (Brancal - 2* Vi (Amarela)

o an ASSsistente aaministrativo N 3
Suspoacio Chrnd B
de As:-x:‘c.énca P;na (15) 3233-3055
https//www.acapvidaorgbr/
acapsor@yahoo.combr




15/06/2021 Barco do Brasil

g G336151517573149007

e 15/06 2021 1521:40
. Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAD CHRISTA DE ASS
Agéncia 8511-0

Conta corrente 21678-X

regitado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta corrente 24000-1

Valor 220.00

Destinagao g

Data Nesta data

Assinada por JA0S6082 DANIEL DA CUNHA RINALD! 15/6-2021 15:20:15

JEB01635 MOISES PINHEIRD 15/06.2021 15:21.40

Transagdo efetuada com suLesse

Transacao efetuada com sucesso por: JEG01635 MOISES PINHEIRD

ntips fautuatendimento bb com briapf-ap-autcatendimentaindex htmigtemplate/~2F pendencias~2F GTPY bbb 3F disponivelCelular=sim



Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - 1d Prof? Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas - SP

Pagamento via cadigo de barras

—_— fﬂiﬂg&ﬁiﬁ?ﬂlﬂsszana Enﬁsa%nl\‘;?g/g(s);all
ot e N&o da direito ao Crédito de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Codigo Cliente Conta Contrato
booooo7431 booooo2803 pocooo0437
Nome do Cliente :
lassociacao
Endereco
[est bom 10sE
DADOS DA CONTA
Més Referéncia Perfodo de Consumo Numero da Conta de Energia
|2021/06 J08/05/2021 até 07/06/2021 [0202106074389410
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
lo7/06/2021 |22/06/2021 [R$1.145,21

s

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: i
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE.

OBSERVACOES

Atendimento CPFL
{10800 010 25 70

Atendimento preferencial para portadores de

deficiéncia auditiva e de fala
- 0800 774 41 20
Ouvidoria CPFL

€ 0800 055 78 78
ARSESP

- 0800 727 01 67
Ligacdo gratuita de telefones fixos.

ANEEL Agencia Nacional de Energia

Elétrica

{ 167

Ligagao gratuita de telefones fixos
para telefc'm&s celulares.

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta, trocar o nome da
fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imével, consuitar regras de cobrangade CIPe  Nominal Inferior Supetior

LIMITE DE TENSAO

(volts)
Limite  Limite

muitos outros servigos. 115 108 127
INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
DIC = Duracdo de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més)

FIC = Frequéndia de interrupgdo individual por unidade consumidora(gtd./més) 127 116 133
DMIC = Duragdo maxima de interrupgao iridividual por unidade consumidora(hora/més) 220 201 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicdo 230 216 241
Os indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a apuracdo 240 ;ig 24
dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra violagio dos padrdes 380 396
destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma compensacio monetéria. Rsoludi; [Al';%ld(l;;”s' de
CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APGS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%, JUROS DE  [tormagdes sobre condigdes

MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZAGAO MONETARIA EM CONTA FUTURA.
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS I SECID

e tarifada na origem

[ ] = =
R o = R - TERMO DE COLABORACAG

NP ANESANTEA TS

Rs.A\, ”°\2L‘{%“|’32\’

gerais de fornecimento, tarifas,
produtos, servigos prestados e
impostos se encontram a
dipasigdo dos consumidores para
consulta no site www.cpfl.com.br
€ nas agéncias de atendimento.

autenticagdo mecanica

Pague aqui - PIX

Céd. Déb. Automatico-Banco Nuimero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
7 j0202106074389410 P2/06/2021 R$1.145,21
autenticagdo mecanica
836700000117 452101103052 334940033023 100208204378

RN AT RO



22/06/2021 Banco do Brasil

G334221058711064013
Transagdes Pendentes 22/06/2021 11:03:26

L

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/86/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.83.27
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOQ
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: MOISES PINHEIRO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83670000011-7 45210110305-2
33494003302-3 10020820437-8

Data do pagamento 22/06/2021

Valor em Dinheiro 1.145,21

Valor em Cheque 9,08

Valor Total 1.145,21

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 22/06/2021 10:58:34
JE601635 MOISES PINHEIRO 22/06/2021 11:03:26

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hth:llautnatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentoflndex.html#ltemplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



Recibo Entrega

Beneficiario:

Zanchetta Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004-62

Vencimento:

29/06/2021

Enderego Beneficiario:

Rodovia SP 129,SN Km 22 - Americaninha ~ BOITUVA/SP — CEP: 18.550-000

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0062 /2136163

Data do Documento Namero do Documento Esp.Doc. Data Processamento Nosso Numero
22/06/2021 761534 DM 22/06/2021 00001005447-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade valor (=) Valor do Documento
RCR Real 619,20

Instrugdes (Todas as informagées deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO
Valores expressos em Reais

Né&o dispensar encargos de Mora de R$ 1,24 por dia de atraso

Titulo sera protestado no 5o. dia apés o vencimento

Pagador: ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 — Centro
18.035-320 - SOROCABA/SP

CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00

(—) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

i+$ Oulros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pedido: 8118149

Cliente: 51038-ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA
Vendedor: 609-ZANCHETTA BONIF

Placa: GJA8767
Fone: 015532116387

Autenticacdo Mecanica

1/1

Rodovia SP 129,SN Km 22 — Americaninha — BOITUVA/SP - CEP: 18.550-000

| 033-7 | Recibo do Pagador
Beneficiario: Vencimento:
Zanchetta Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004—62 29/06/2021
Enderego Beneficiario:

Agéncia/Codigo Beneficiario
0062 / 2136163

Pata do Documento Numero do Documento Esp.Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
22/06/2021 761534 DM N 22/06/2021 00001005447-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RCR Real 619,20

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO
Valores expressos em Reais

Nao dispensar encargos de Mora de R$ 1,24 por dia de atraso
Titulo sera protestado no 5o. dia apés o vencimento

(—) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

[+Y Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - Centro

18.035-320 — SOROCABA/SP

Avalista:

CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00

| 033-7 |

03399.21363 16300.000102 05447.201012 2 86660000061920

Beneficiario:

Zanchetta Alimentos Ltda CNPJ: 69.258.911/0004-62

Vencimento:

29/06/2021

Enderego Beneficiario:

Rodovia SP 129,SN Km 22 - Americaninha - BOITUVA/SP — CEP: 18.550-000

[Agéncia/Cédigo Beneficiario
0062 /2136163

Data do Documento Namero do Documento Esp.Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
22/06/2021 761534 DM N 22/06/2021 00001005447-2
Uso do Banco Carteira Espécie. Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RCR Real 619,20

Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO
Valores expressos em Reais
Néo dispensar encargos de Mora de R$ 1,24 por dia de atraso

Titulo serd protestado no 5o. dia apés o vencimento PAGQ COM RECURSOS

ESTADUAISISECID
TERMO DE COLABORAGAO

.N©21.624/2017
rRS_( fé'

—) Desconto atmento

(+) Mora/Muita

+ uiros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - Centro

18.035-320 — SOROCABA/SP

Avalista:

CNPJ/CPF: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensagao/Autenticagido

O N




v
' RECEBEMOS ‘DE'ZanChetta Alimentos Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO: NU Pedido: 8118149 Ordem de Carga: 112473 NF—e
N. 761.534
DATA DE RECEBIMENTQ IIDENTIFICACI.AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 41
.

Fiscal Eletrénica
Rodovia SP 129 N.SN - Km 22 CHAVE DE ACESSO .
Bairro Americaninha,BOITUVA - SP 3521 0669 2589 1100 0462 5504 1000 7615 3416 0995 1416

- 0 — ENTRADA E—
\v Fone: (15) 3363-9600, CEP:18550000 1 - SAIDA m | Consulta de autenticidade no portal nacicnal da NF-e www.

nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

_ , DANFE |
Zanchetta Alimentos Ltda Documento
Auxiliar da Nota
. .

N. 761.534
SERIE 41
FPOLHN 1/1 e
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO Ii35210696466708 22/06/2021 14:48:26 —
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
1219086393119 I 69.258.911/0004-62 )
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO o
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 51038 ]02.530.334/0001-00 22-06-2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R ORLANDO SILVA FREITAS N. 75 Centro 18.035-320 22-06-2021
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGCAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA )
SOROCABA 1(15) 53211-6387 SP I 14:48:24 )
FATURA/DUPLICATA
07 DDL BOLETO| Dup=001 Venc=29/06/2021 Valor=619,20
CALCULO DE IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS j
558,71 74,31 , I 0,00 619,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0, I 0, I 0,00 0,00 0,00 619,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CcODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF B
ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA 0 - Emitente I GJA8767 SP 69.258.911/0004-62 J
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
Rod RODOVIA SP 129 N. S/N KM KM 22 BOITUVA SP 219086393119 |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESC LIQUIDO
L 4, KI Caixa(s)I I 85,6460 Kg 84,0000 Kg
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cOD. PROD DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CsT CFOP UN. QUANT. v. UNIT}'\R;Q V. DESC.| % DESC. V. TOTAL BC ICMS-| V. ICMS V;;IéOIR I:;SIQUO}.:I
i 280 gg'.}gzlsn"gs;: "1'9:';’2°|S1 g TANGO- 02071800| 020] 5104 kG|~ . 20 0,00| ©000| -~ 166,00 14437 19,20| ~ 6001330} U0
270 cgs;ggg)l(s:ml{l\%%s 286 [ooas. 02071300| 020| 5101| Ko 20 000/ o000 17200 15520 2064| 000[1330] 0,00
682 | FRANGO RESFRIADO | (1 UN) | 1224 | 1224 02071100| 020} 5101| KG 20| 6,80 i 0,00 0,00 136,00 122,71 16,32 0,00]13,30| 0,00
_______ 6_ 09 _S_AL_S_I(_:le | S‘l_ yy) | 91_5_7 | 0152_ L _16010090 020 5101 KG‘ 24 6,30 0,00 0,00_ 151 .20__ 136,43 L_ 18,_1 _SJ_ 0;0_0__1_3,30__ 0,00

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS I SECID
TERMO DE COLABORAGAO

RS ﬁ"%s 4/2017

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONATS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DADOS ENTREGA - Nome: ACAP CNPJ: 02530334000100 Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Bairro: Centro Cidade: SOROCABA-SP CEP: 18035320 | // VENDA RETIRADA // Vendedor: 609 .-
ZANCHETTA BONIF Ordem de Carga: 112473 Endereco de entrega: ORLANDQ .SILVA FREITAS, 75
Bairro - Centro Cidade - SOROCABA —- BASE DE CALCULO REDUZ EM 9, 77% ‘CONF. DECRETO 65.255

/2010 E 65253/2010 (ALIQUOTAS) -. PIS E COFINS TRIBUTADO EM ALIQUOTA ZERC.LEI 10925/04
ALTERADA PELA LEI 12839/13.

RESERVADO AO FISCO




29/06/2021 Banco do Brasil

g

29/06/2021 14:13:53

j G3322914081946381

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

23/a6/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:13:54
651106511 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-8¢ CONTA: 21.678-X

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
03399213531636960010295447291912285660999651929
BENEFICIARIO:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

NOME FANTASIA:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

CNP]: 69.258.911/0001-10
BENEFICIARIO FINAL:

ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 69.258.911/00061-10
PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN
CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 62.901
DATA DE VENCIMENTO 29/86/2821
DATA DO PAGAMENTO 29/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 619,20
VALOR COBRADO 619, 20
NR.AUTENTICACAO 1.206A.C8F.4DF.1BB.8D3

Central de Atendimento BB

4004 00801 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

aBoee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/06/2021 14:05:16
JE601635 MOISES PINHEIRO 29/06/2021 14:13:53

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRD.

hﬁps:/lautoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentofmdex.html#ltemplatelpendencias 1/6



vivo ¥

TelefSnica Brasit S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Benini, 1376,
Ed. Eca Bamini

Cidade M

CEP: 04571036 -Sfo Paulo - SP
CNPJ; 02.558.1570001-62

Descrigdo da sua fatura

Cadastro do Assinante

Nome: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP

| Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS 75 VL ADONIAS - 18035320 - SOROCABA f SP 24/06/2021
Codigo do cliente: 8999 6242 8143 DV- 4 Nimero do telefone: 1532333055
Més de referéncia; Junho/2021 Data de emiss3o, 0062021 79,99

Numero da fatura: 12991127190 Tipo de cliente: Néo residencial Estado de instalagio: $80 Paulo

-

RESUMO VALOR (R$) | N\
Plano Contratado / Servicos Monsals HMMCO de consumo
Tolofone 3 oiaie © T6
Servicos Digitais N Total utilizado em min:seg
gicg_eéaréaggglozrggamm 8 7%%2 [ das faturas com vencimento em: ]
T Tipo de Li Abril M Junhy
ipo de Ligacao ri aio unho
u'.‘ti‘g;acées Locais Excedentes 0,00 Minutos Locais Utilizados 16:30 ¢ 4:00
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 445 Lig Locais Celular (VCT) 5:06 042 7:36
Total 4,45
TOTAL GERAL A PAGAR 79,99
N
~
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
-
~
Para informagGes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo. Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.
-
Mensagem para vocé
~
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital séo sempre terminados em “@vivo.com.br”,
PAGO COM RECURSOS Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
ESTADUAIS / SECID apresentar riscos.
TERMO DE COLABORAGAO
°21.824/12017
ref{ 4%
N\ \.

oncargos de 2%ojumu de 1% a0 més em conta futura, O
SCM artigo 46° da Resolugio Anatel n°614/2013 e para TV artigo 6° da
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em méaos para 10315 e 142

em dia e evite a suspensio parchl.‘total dos m(gos @a mcluﬂo nos orgdos de protecio do crédito. Para apés o s sordo

o por inop ér em conformidade com as ResolugBes: PmSTFCuﬁgoS?daReedw&oAmtdn“&ﬁ&M&m
Rasduqﬂo 488/2007. Cantral doAlandlmmto Anutol 1331 (Goml). 1332 (Deficientos Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
para p com

P

(165) PA 96 - Vivo Fixo Classica Meus Minutos

Destaque Aqui

Lr=rs o

Nome do Cliente

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

vivo

Cédigo do cliente %Eoﬁﬁofszmgmo Ndmero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 6242 8143 8999624281434 12991127190 24/06/2021 79,99
5 79990082089 2

D




°
V'vo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,

Ed. Eco Bermini Nome: ASSOCIACAQO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP

Cidade Mongbes Endereco: R ORLANDO SILVA FREITAS 75 VL ADONIAS - 18035-320 - SOROCABA / SP

%Jp;gg&-m‘lss;%1gm-w Cadigo do cliente: 8999 6242 8143 DV- 4 . ) _

e E<t 108333040112 CNPJCPF: 02530334000100 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagdo: Sa0 Paulo

hitp/Avww vivo.com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica NFFST 189905173-SP
Telefonica Brasil S.A | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S30 Paulo SP séria: UK subsérie:
CNPJ:02.558157/0001-62 - Insc. Est.. 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacio - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 Fixo-Fixo Local 250 min GTI12 UFSP 24/05/2021 a 23/06/2021 25% 3,65% 5347
SUBTOTAL 53,47
TOTAL 53,47
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ACAP 15-3233-3055
LigacSes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacoes Locals para Celular (VCI)
Data Hora Duracio Destino Niamero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 27/05/2021 115743 00:0736 LIGACAO CELULAR AREA 15 15996864768 VCI VIVO A Cobrar Normal 25% 3.65% 4,45

SUBTOTAL 4,45
TOTAL 4,45
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 57,92

Reservado ac Fleco_ 654eab7E 36,7057 5083 bIal bets co3A

Base do calculo: 57,92 Allqucka: 25% Vi : 14,
PIS/COFINS Base de cdlculo: 43,44 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,58
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prostaciora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02558157/0135-74 PAE%’?’SI?#AFSEICS%%?SS
Servicos Digitals TERMO DE COLABORACAO Data / Perlodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Tolefone 1.624/2017

3 Apontacior Business RS \¥ A‘) %{ % 09/05/2021 a 08/06/2021 2% 9.25% 22,07
Servicos Digltals + 22,07
TOTAL 22,07
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 22,07
ICMS Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% 2 0,
Iss Base de célculo: 22,07 Aliquota: 2% Valor do ISS: 0,44
PIS/COFINS Base de_calculo: 22,07 Aliguota: 9,25% Valor do_PIS/COFINS: 2,04

TOTAL GERAL A PAGAR 79,99



. 24/06/2921 Banco do Brasil

G334241035517614009
Transagdes Pendentes 24/06/2021 10:38:56

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2021 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 10.38.56
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLYENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCTA: 6511-8 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: DANIEL C RINALDI

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84610000000-5 79990882089-2
99624281431-6 29911271999-0

Data do pagamento 24/06/2021

Valor Total 79,99

DOCUMENTO: 062401
AUTENTICACAC SISBB:
3.233.6AD.C5D.516.762

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 24/06/2021 10:37:23
JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD! 24/06/2021 10:38:56

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag#o efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

hupszllautoatendimento.bb.com_brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/templatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCetu!ar=sim i



mpresa:

137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 06/2021

0176 PAULO HENRIQUE LEANDRO

PIS: 12499079152 CBO:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/09/2020
Cargo: CUIDADOR (A) Banco: Age.. 0 CiC:
Data | Cédigo Descrigio Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 [Dias Normais 30,00| DIAS 43,37 1.301,00
30 0019 |Diferenga Salarial 203,52} VALOR 1,00 203,52
30 0998 |ins.s. 7,90 VALOR 15,05 118,90
30 0217 [Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 13,01 78,064
9
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERM?‘DE COLABORAGCAQ
°21.624/2017
rs L B2
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.504,52 196,96
Valor Liquido l=> 1.307,56
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
Empregador
1.301,00 1.504,52 1.504,52 120,36 1.006,44

recibo.

timinada

Declaro ter recebido a importancia liquid:

Data




29/06/2°21 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome PAULO HENRIQUE LEANDRO
Agéncia 15121

Conta corrente 41131-0

Vailor 1.307,56

Destinagéo ]

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD} 29/06/2021 14:06:11

JEG01635 MOISES PINHEIRO

Transagdo efetuada com sucesso.

29/06/2021 14:13:53

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:llautoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentofmdex.html#ltemplatelpendencias

2/6



Er’npma: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

06/2021

0165 LUCIANA CASERTA DE SOUZA

PIS: 12649875593

CBO0:223505

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 20/08/2019
Cargo: ENFERMEIRO (A) PADRAO Banco: Age.: 0 cic:
Data | Cédigo Descrigdo Quant % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 27,00] DIAS 32,95 889,77
30 0019 |Diferenca Salarial 103,08{ VALOR 1,00 103,08
30 0931 |1/3 Das Ferias 33,33 VALOR 0,99 32,95
30 8783 |Dias Ferias 3,001 DIAS 32,95 98,86
30 0836 |Inss Dif Fer Desc A Maior 0,00] VALOR 0,00 0,27
30 0937 |Adiantamento De Ferias 0,00] VALOR 0,00 121,65
30 8794 |Dias Faltas Dsr 1,00} DIAS 32,95 32,95
30 | 0812 {Inss Ferias 7,71} VALOR 1,32 10,16
30 0998 |ins.s. 7,50 VALOR 8,94 67,04
30 0253 |Faita 2,00{ DIAS 32,96 65,91
30 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58] VALOR 1,00 55,58
PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO PE COLABORAGAO
RS '}N:er\e\'z "@ &
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.124,93 353,29
Valor Liquido => 771,64
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do
988,63 1.025,80 1.025,80 82,05 827,22 Empregador

ite f?albo
A0

-

N

/.

clarg, ter recebido a Importancia liquida discriminada ne:

5
©
(=

2




29/06/2021 ‘ Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Name LUCIANA CASERTA DE SOUZA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 957-1

Valor 771,64

Destinagio ]

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/06/2021 14:08:59

JEB01635 MOISES PINHEIRO

Transagéo efetuada com sucesso.

29/06/2021 14:13:53

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https://autoatendimentoz.bhcom.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html#ltemplatelpendencias

4/6






Empresa:

137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 06/2021

0188 LEONE DE SOUZA SENA
PiS: 13542339899

€BO0:251510

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionério desde: 10/06/2021
Cargo: PSICOLOGO (A) Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit /Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 21,00| DIAS 34,85 731,88
30 0998 |]l.n.s.s. 7.50f VALOR 7,32 54,89
0S
>AGO COM RECURS
PAESTADUN‘E‘» | SECID A0
TERMO DE co?é\.?agy‘?
K:)
et —
Total de Vencimentos Total de Descontos
731,88 54,89
Valor Liquido |=:> 676,99
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc, IRRF Via do
1.045,54 731,88 731,88 58,55 676,99] Empregador

ter rgcebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

o
/

-

/




.29/06/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAOQO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome LEONE DE SOUZA SENA
Agéncia 6931-0

Conta corrente 33692-0

Valor 676,99

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/06/2021 14:09:48

JE601635 MOISES PINHEIRO 29/06/2021 14:13:53

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO,

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmb#/template/pendencias 5/6



Empresa: 137 )

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N © 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

06/2021

0179 ANSELMO SIMOES DE SOUZA

PIS: 12332124057

CB0:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 14/11/2020
Cargo: CUIDADOR (1) Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrigao Quant % Referéncia Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 30,00] DIAS 43,37 1.301,00.
30 0019 |Diferenga Salarial 203,52| VALOR 1,00 203,52,
30 0263 |Ajuda De Custo 20,00] VALOR 1,00 20,00
30 0998 |lns.s. 7.92| VALOR 15,24 120,70
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 13,01 78,06
30 0222 {Desconto Plano Odontologico 27,79] VALOR 1,00 27,79
PAGO COM RECURSOS
"ESTADUAIS | SECID
TERMO DE CO:;\ZB?RM}AO
1.682
rs_A 'tz\’e} . &&
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.524,52 226,55
Valor Liquido |:> 1.297,97
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.301,00 1.524,52 1.524,52 121,96 1.403,82| Empregador

bido a importancia liquida discriminada neste recibo.

ter r

.-ngl@uza
Assihafura do Funcionario

Data




29/06/2021 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta comrente 21678-X

Creditado

Nome ANSELMO SIMOES DE SOUZA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 46101-6

Valor 1.287,97

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 29/06/2021 14:07:17

JE601635 MOISES PINHEIRO 29/06/2021 14:13:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transacg&o efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

https:llautoatendimento2AbbAcom.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.htm!#!templatelpendencias 3/6



Empresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N © 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

06/2021

0146 ELIANA CONCEICAO DA SILVA
PIS: 12723906223

€BO0:513205

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 01/09/2017
Cargo: COZINHEIRA Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cédigo Descrigéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 46,06 1.381,68
30 0019 {Diferenga Salarial 218,25 VALOR 1,00 218,25
30 0345 }Premio Mensal De Permanencia 1,00§ AUTOMATICO 13,82 13,82
30 0998 |l.ns.s. 7,98} VALOR 16,13 128,73
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 13,82 82,90
30 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58| VALOR 1,00 55,58

Total de Vencimentos Total de Descontos
1.613,75 267,21
Valor Liquido ¢ 1.346,54
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cilc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.381,68 1.613,75 1.613,75 129,10 1.48502| Empregador

portancia liquida discriminada neste recibo.

Declarg ter recebido a im|

2010604
Data

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 30 DE JULHO ***




30/06/2021 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 65110

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome ELIANA CONCEICAO DA SILVA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 510036211-8

Variagdo 51

Valor 1.346,54

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JAD56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 30/06/2021 12:26:28

JE601635 MOISES PINHEIRO 30/06/2021 12:28:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.,

hﬂps:llautoatendimentozbb.com.brlapfvapj-autoatendimentolindex.htrni#ltemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celular=sim



mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto_ de Salario
ORLANDO SILVA FREITAS, N° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 06/2021
’(“ 0182 Sérgio Xavier da Silva
P1S: 10880799681 CBO:516220
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionério desde: 19/01/2021
Cargo: CUIDADOR (i) Banco: Age. O CiC:
Data | Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 30,00f DIAS 43,37 1.301,00
30 0019 |Diferen¢a Salarial 203,52} VALOR 1,00 203,52 g’ .
30 | 0263 [Ajuda De Custo 50,00| VALOR 1,00 50,00 ] °
30 0998 |lns.s. 7.94| VALOR 15,54 123,40 ° '(E
30 0217 }Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 13,01 78,06 -g
\|[5
E
2
A E\NY
© -
o
ks S
E
PAGO COM RECURSOS S
ESTADUAIS / SECID £
TERMO DE com%o;ucﬁ‘o é
Ne . £
re_L- L3 ) O <
2
Total de Vencimentos Total de Descontos §
1.554,52 201,46 || 5
e
&
Valor Liquido |=> 135306 || T o
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do O‘,\;é
1.301,00 1.554,52 1.554,52 124,36 1.431,12| Empregador




30/06/2021 Banco do Brasil

Rplicagéo em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASS

Agéncia 65110

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome SERGIO XAVIER DA SILVA

Agéncia 3987-X

Canta corrente 510025531-1

Variagéo 51

Valor 1.353,06

Destinacio 0

Data Nesta data

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 30/06/2021 12:33:05

JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD} 30/06/2021 12:35:55

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056082 DANIEL DA GUNHA RINALDI.

htlps:liautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoa(endimentoﬁndex.htm#ﬂtemplate!~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N @ 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salédrio

Folha Mensal

06/2021

0175 PAULO SOARES DA SILVA
PIS: 17029604200

€BO0:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 02/09/2020
Cargo: AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Banco: Age.: 0 cic:
Data | Cédigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 24,00| DIAS 43,37 1.040,80
30 8870 |Dias Afast. P/doenca C/dir.integrais 6,00| DIAS 43,37 260,20 s
30 0019 |Diferenga Salarial 199,14| VALOR 1,00 199,14 § o
30 8794 |Dias Faltas Dsr 1,00| DIAS 43,37 43371 8
30 0998 |i.nss. 7,83| VALOR 14,14 110,7% 2
30 | 0253 [|Falta 1,00| DIAS 43,37 337N
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 10,41 62,45
s
PAGO COM REC oo
EsTA‘\)DEUCAé BORAGAC
MO
TER N° 21 6&4‘29-)/7/
RS
Total de Vencimentos Total de Descontos 3
1.500,14 25089 || 5%
E‘S 4
o
Valor Liquido 3 124025 T 3 °
[=]
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Via do %
1.301,00 1.413,40 1.413,40 113,07 1.302,70| Empregador




30/06/2021 Banco do Brasil

G G3363012280683561
g e Transagﬁes Pendentes 30/06/2021 12:35:55

Aplicagdo em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome PAULO SOARES DA SILVA

Agéncia 6511-0

Conta conrente 510066945-0

Variacao 51

Valor 1.240,25

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JE601635 MOISES PINHEIRO 30/06/2021 12:32:15

JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD} 30/06/2021 12:35:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por. JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD!.

hﬁps:llautoatendimento2.bb.combrlapf-apj-autoatendimentolindex.htm!#itemplatel-zF pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim



mpresa: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTADE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVAFREITAS, N°75,C
02.530.334/0001-00

ENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

06/2021

0186 RENATA SANTOS DE LUCENA
PIS: 16578688057

CBO0:514320

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/04/2021
Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 43,37 1.301,00
30 0019 |Diferenga Salarial 115,33| VALOR 1,00 115,33
30 0995 |Salario Familia 1,00| VALOR 51,27 51,27
30 0998 |lnss. 7.83] VALOR 14,17 110,96
30 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 13,01 78,06
RSOS
R
AGO COM ' seCD
PACSTADUALS [CORACAC
‘\'ERMON?\? e28i20V ¢
rs N\
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.467,60 189,02
Q?/'\ ns ;T - S r‘\\Q Q . Valor Liquido ¢ 1.278,58
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
1.301,00 1.416,33 1.416,33 113,30 141578 [Empregador

aro ter recebido a importancia liquida diseriminada neste recibo.

sy

/

Assinatura do Funcionario

Data




01/0712021 Banco do Brasil

G332011058854355007
Transagoes Pendentes 01/07/2021 11:00:33
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Neme RENATA S LUCENA
Agéncia 151241
Conta corrente 51043-2
Valor 1.278,58
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALD! 01/07/2021 10:59:03
JEB01635 MOISES PINHEIRO 01/07/2021 11:00:33

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

hu;)szllautoatendimentoz.bb.com.bflapf-apj-autoatendimentolindexhh‘nlﬂtelmﬂatel-ZFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeiular=sim

Ul



NPT/ Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Eoriodo do de 11/06 /2021 até 02 / 07 / 2021
Lancamentos
Dt. l_)t. Ag.origem  Late Histérico Documento
balancete movimento
20/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
11/06/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 97.875
FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENGIA S0Ci
11/06/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.620.904.878.240
Cobr parc ref a 20/05/2021
14/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.401
LSOFT SISTEMAS LTDA ME
14/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.402
WKSTI TECNOLOGIA LTDA
14/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.403
AUTO POSTO NETO LTDA
14/06/2021 0000 13105 438 TED 61.404
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
15/06/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.024.000
15/06 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
18/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.801
ALIANCA
21/06/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 821.721.201.258.798
Cobranga referente 21/06/2021
22/06/2021 0000 13105 362 Pagamento conta fuz 62.201
CPFL CIA PIRATININGA FORC
22/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62,202
ALIANCA
22/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.203
ALIANCA
24/06/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 62.401
VIVO FIXO/BRASIL
29/06/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 551.512.000.041.131
29/06 1512 41131-0 PAULO HENRIQUE
29/06/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.931.000.033.692
29/06 6931 33692-0 LEONE DE SOUZA
29/06/2021 6511 89015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.000.957
29/06 6962 957-1 LUCIANA CASERT
29/06/2021 6511 998015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.046.101
29/06 6962 46101-6 ANSELMO SIMOES
29/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.901
ZANCHETTA ALIMENTOS LTDA
30/06/2021 8395 75386 830 Depdsito Online TAA 839.575.386.102.909
30/06 10:29 SOP-CATEDRAL-SOD
30/06/2021 6511 98015 120 Transferido para Poupanca 553.987.510.025.531

30/06 3987 510025531-1 SERGIO XAVIER
https:/lautoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html#/template/~2Fconsullas~2F009—2.bb

G338121216162272009
12/07/2021 12:24:03

Valor R$ Saido

g.00C

14.376.00C

4400D 14.33200C

24663 D

70.00D

440,05D

485,00 D 13.110.32C

220600 12.880,32C

716,78 D 1217354 C

84,00D 12.089,54 C

1.145.21 D

588,97 D

8950 D 10.245,86 C

79,99 D 10.165,87 C

1.307.56 D

676,93 D

77164D

1.297,97D

§18,20D 549251 C

250,00 C

1.353.06 D

1/2



1720 1

Banco do Brasil

30/06/2021 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.036.211  1.346.54D
30/06 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC

30/06/2021 6511 99015 120 Transferido para Poupanca 556.511.510.066.945  1240.25D
30/06 6511 510066945-0 PAULO SOARES D

30/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001 481.00D 132186 C
WKSTI TECNOLOGIA LTDA

01/07/2021 6511 99015 470 Transferéncia enviada 551.512.000.051.043  127858D 43.08C
01/07 1512 51043-2 RENATA S LUCEN

02/07/2021 0000 00000 993SALDO 43,08 C

OBSERVACGES:

Transacao efetuada com sucesso por: JE601635 MOISES PINHEIRO.

htms:llautoatendimento.bb.oom.brlapf—apj—autoatendimentoﬁndex.html#/templatel~2Fconsultas~2F009-2.bb
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12/07/2021 Banco do Brasil

&g G336121443670838006
ol Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 1210772021 14:49:23
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 21678-X ASSOCIACAG C A PLENA
Més/ano referéncia JUNHO/2021

NAO HOUVE MOVIMENTO No PERIODO SOLICITADO.

Transacio efetuada €om sucesso por: JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALD],

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.brlapf~apj—autoatandimentoﬁndex.htmI#/templatel~2Fconsukag~7FGr-‘m hh



ACAP
Associaciio Christd de Assisténcia Plena
- R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-’ 320 Sorocaba/SP - _I-}lle/liz}x.: (03}2 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Pablica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob 1n° 5 163
Home Page: WwWww acapvida.org.br (em : construcdo) E-mail: acapsorayahoo. com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N° 019/2021

Vimos através deste, justificar as despesas referentes a prestagdo de contas
ESTADUAL junho/2021.

- RECURSOS HUMANOS (abaixo do previsto), por necessidades em outro
campo de despesas - GENEROSALIMENTICIOS (acima do previsto) exigindo
remanejamento sem comprometer a gestdo geral.

Esperando vossa compreensio nos colocamos a disposi¢do para maiores
esclarecimentos.

Sorocaba, 12 de julho de 2021.

B

>

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



ACAP

N Associagdo Christa de Assisténcia Plena
-~ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utlhdade Piablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Piéiblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS — N° 235874.0007163/2019
Home Page: www.acapvida.org.br E-mail: acapsoravahoo.com. br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N° 017/2021

Declaramos para os devidos fins que a despesa referente ao prestador

ALIANCA GOURMET valor de R$597,00 foi paga com recursos
estaduais, sem langamento de juros R$1,97. Sendo, portanto coberto com
recursos proprios. O valor pago no comprovante/extrato bancario € de R$
598,97, porém lancado no relatério de execugdo financeiro o valor sem
juros de R$ 597,00. Ndo necessitando de estorno e comprovante de
reembolso de R$ 1,97 por ter saldo adicional de cobertura com recursos
préprios acima deste valor.

Nos colocamos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Sorocaba, 08 de julho de 2021.

L it

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



ACAP

Peal Assodiagio Christd de Assisténcia Plena
? - - R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Mumic.: n° 107.062 - Utilidade Priblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: v v acapvida.orebriom construgdos B-mail: weupsor dyvahion.com pr

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N°21/2021

Vimos através desta, esclarecer Junto a Secretaria de Cidadania
quanto aos questionamentos referente 3 prestacdo de contas ESTADUAL
Junho/2021:

- Fatura detalhada CPFL referente conta 0202106074389410, ndo
estamos recebendo pelo correio como de costume (problemas no correio),
ao solicitar a conta via internet (on line) para néo atrasar o pagamento, a
conta liberada ¢ resumida. Podemos afirmar que n&o ha inclusio de juros
na mesma.

Esperando vossa compreensao nos colocamos a disposi¢do para
maiores esclarecimentos.

Sorocaba 12 de Julho de 2021.

BT L B

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



ACAP

Associacgdo Christd de Assisténcia Plena

@ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org br (em construcdo) E-mail: acapsor avaheo com br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS JUNHO / 2021

Fungao

Grau de Instrugéo

Tipo de Vinculo

Carga Horaria

Anselmo S. de Souza
Cuidador
Admissdo:14/11/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Brenda Pinheiro de Araujo
Psicologa
Admissdo: 05/08/2020

3° grau

CLT

08:00 as 12:00

Claudete Monteiro da Silva
Recepcionista
Admissdo em 14/05/2021

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigdo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Fauze Roberto M. Orsini de Lima
Psicélogo
Admissdo: 10/03/2021

3° grau

CLT

08:00 as 12:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista
Admissdo em: 13/06/2017

3° Grau

CLT

02 HS
SEMANAIS

José Agostinho A. Neto
Motorista
Admissdo: 12/11/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Leone de Souza Sena
Psicologo
Admissdo: 10/06/2021

3° grau

CLT

08:00 as 12:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°grau

CLT

10 horas
semanais

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

21:00 as 07:00

Mariane Ap. Soares
Auxiliar de Limpeza
Admiss#o:14/11/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Paulo Henrique Leandro
Cuidador
Admissdo: 10/09/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Paulo Soares da Silva
Auxiliar de Cuidador
Admissdo : 02/09/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rafael de Souza Amorim
Assistente Administrativo
Admissdo: 17/12/2020

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Medrado de S. P. Monteiro
Fisioterapeuta

3° grau

CLT

14:00 as 16:00




Admiss#o: 08/02/2021

Raquel Soler Tomé Gouveéa
Assistente Administrativo
Admissdo em: 15/05/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissdo em: 01/08/2013

3¢ Grau

CLT

08:00 as 17:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissdo em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sérgio Xavier
Cuidador
Admissdo :18/01/2021

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Social/Coordenadora
Admissdo em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes

Augxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Selma Pereira da Silva Modesto
Recepcionista
Admissdo em : 07/04/2021

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Renata Santos de Lucena
Auxiliar de Limpeza
Admissdo em : 09/04/2021

1° grau

CLT

08:00 as 17:00




ACAP

Associacfio Christs de Assisténda Plena
© R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035- 320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055%

RELACAO DE FUNCIONARIOS OPTANTES PELO VALE TRANSPORTE JUNHO/2021

NOMES / ASSINATURAS

ANSELMO S. DE SOUZA _&&MD \} s \),wn

CLAUDETE MONTEIRO Ol a o clole P e D

ELIANA CONCEICAO DA SILVA ‘,gél“Z?\aM() E O N Cox el

JOSE AGOSTINHO NETO _ % . .
MARIANE AP. SOARES 7))o ) /5 /

PAULO HENRIQUE LEANDROG “ﬂ/// )

PAULO SOARES DASILVA

RAFAEL DE SOUZA AMORIM P

!
RAQUEL SOLER GOUVEA 17,

SERGIO XAVIER DA SILVA "

SIMONE AP. ALVES BORGES

SELMA PEREIRA DA SILVA MODESTO

!/"; / S
RENATA SANTOS DE LUCENA _-4<. ., -7re. ™

SONIA REGINA MOTA j@
- —

DANIEL DA CUNHA RINALDI
PRESIDENTE



ACAP

R Associagao Christa de Assisténcia Plena
A R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELACAO DE FUNCIONARIOS CONVENIO UNIODONTO junho/2021
FUNCIONARIOS / DEPENDENTES

Anselmo Simdes RS 27,79
Claudete Monteiro da Silva RS 55,58
Eliana Conceigdo da Silva RS 55,58
Luciana Caserta de Souza RS 55,58
Mariane Aparecida Soares RS 27.79
Rafael de Souza Amorim RS 27,79
Rosa Cardoso Q. Pereira RS 55,58
Simone Ap. Alves Borges 16

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE



, UNIODONTO DE SOROCABA - ANS: 334243 Pagina
Relatorio de Beneficiarios com Valor - Admitidos até 01/07/2021 ACAP 1 de 1
Data da impressao: 24/06/2021 Convénio: 1037 - 01170 - ACAP

Codigo Nome Admissao TIT DEP AG Inscric.  Valor TotaMés Ant. Funcionario

03101170000004600 ANSELMO SIMOES DE SOUZA 01/052021 1 0 0 000  27.79 27.79 Emc

03101170000004710 CLAUDETE MONTEIRODASILV 01/07/2021 1 1 0 000  27.79 55.58 Emc
03101170000004702 SERGIO COSTA 01/07/2021 27.79

03101170000004010 ELIANA CONCEICAODASILVA 01/07/2020 1 1 0 000  27.79 55.58 Emc
03101170000004002 PAULO SOARES DA SILVA 01/07/2020 27.79

03101170000002410 ESTER COSTA 01/03/20156 1 0 0 000  27.79 27.79 Emc

03101170000003400 GUILHERME HENRIQUE BORGE 01/05/2018 1 0 0 000  27.79 27.79 Eme

03101170000004110 LUCIANA CASERTADE SOUZA 01/08/2020 1 1 0 000  27.79 55.58 Emc

03101170000004111 VITOR EDUARDO CASERTA DE: 01/08/2020 27.79

03101170000004410 MARIANE APARECIDA SOARES 01/01/2021 1 0 0 000 2779 27.79 Emc
03101170000004500 RAFAEL DE SOUZAAMORIM  01/03/2021 1 0 0 000  27.79 27.79 Emc
03101170000001310 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEF 10/10/2011 1 0 0 o000 2779 27.79 Emc
03101170000002500 SIMONE APARECIDA ALVES BC 01/06/2015 1 2 0 000  27.79 83.37 Eme
03101170000002502 ANTONIO ROBERTO BORGES ~ 01/04/2018 27.79
03101170000002521 GIOVANNA ROBERTA BORGES 01/04/2018 27.79
Totais >> Inscrigoes 0.00
Total do Grupo Familiar Mensalidades: 416.85
Grupo otd Qtd Agr. Orgamentos 0.00
Geral: 416.85
TIT: 10
DEP: 5
AGR: 0
ISENTO: 0
TOTAL: 15

2% VIA CART.: 0



Planitha1

;,.,\ ACAP o ) Combustivel
! : laca: 8767 .
&# e Mapa Diario de Uso do Veiculo Carro: HR Placa: GJA Abastecido: S10
R Nome por Extenso do . . Saida . Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo - Destino -
Condutor 9 KM |Horaério KM Horario
Agostinho 55125 07:00 Coop 55131 08:30
Agostinho - , 55131 09:00 Padaria Barcelona / doagbes 55165 11:00
; ) . Motorista
01/06/2021 . I PP
Agostinho Lo 55165 12:15 Coop 55170 13:10
Agostinho Motorista 55170 14:35 Mesa Brasil - SESC 55175 15:55
Agostinho Motorista 65175 07:00 Coop 55180 08:20
02/06/2021 Agostinho { N Motorista 55180 09:00 Padaria Santa Rosalia 55190 10:10
Agostinho L S Motorista 55190 | 11:55 Coop 55195 12:50
Agostinho Motorista 55195 13:55 Abrigo ACAP 55248 16:15
Agostinho Motorista 55248 06:00 Coop 55253 07:15
03/06/2021 Agostinho S \i fori Motorista 55253 07:40 Tauste 55266 09:30
B aand r'j..»‘ L'\ﬁ(__ bl loh ¥
Agostinho Motorista 55266 12:10 Coop 55271 13:00
Agostinho Motorista 55271 07:00 Coop 55277 08:05
Agostinho Motorista 55277 08:15 Retirada de doagéo 55339 11:35
04/06/2021 e gedi g
Agostinho - A )L L Motorista 55339 12:16 Coop 55345 13:15
Agostinho Motorista 55345 14.40 Abrigo ACAP 55373 16:15
Agostinho Motorista 55373 06:00 Coop 55378 07:20
05/06/2021 Agostinho , Motorista 55378 07:40 Tauste 55384 10.00
Agostinho L Motorista 55384 10:15 Coop 55390 11:20
Agostinho Motorista 565390 12:15 Abrigo ACAP 55417 13:40
Agostinho Motorista 55417 06:00 Coop 55423 07:30
07/06/2021 Agostinho A ) Motorista 55423 07:50 Tauste 55437 10:25
Agostinho S e aed Motorista 55437 | 12:00 Coop 55443 13:30
Agostinho Motorista 55443 14:50 Abrigo ACAP 55479 16:40

Pagina 1




Planilha1

Agostinho Motorista 55479 07.00 Coop 55485 08:30
Agostinho _ Motorista 52191 9:00 Retirada de doagéo 55514 10:35
08/06/2021 Agostinho e A 2& potita Motorista 55514 11:20 Retirada de doagdo 55520 12:05
Agostinho o Motorista 55520 12:20 Coop 55525 13:10
Agostinho Motorista 55525 13:40 Abrigo ACAP 55561 16:15
Agostinho Motorista 55561 7:00 Coop 55566 8:30
Agostinho Motorista 55566 9:00 Padaria Santa Rosalia 55592 11:20
09/06/2021 Agostinho { h \ P Motorista 565592 11:50 Banco de Alimento 55605 12:40
Agostinho - gt Motorista 55605 12:45 Coop 55611 13:40
Agostinho Motorista 55611 14:15 Mesa Brasil - SESC 556156 14:45
Agostinho Motorista 55615 15:00 Abrigo ACAP 55652 17:00
Agostinho Motorista 55652 6:00 Coop 55657 7:25
10/06/2021 Agostinho ; "\‘ Motorista 55657 7:40 Tauste 55670 10:00
Agostinho i Al Motorista 55670 10:20 Retirada de doaggo 55688 11:30
Agostinho Motorista 55688 12:10 Coop 55694 13:00
Agostinho Motorista 55694 7:00 Coop 55700 7:55
Agostinho . Motorista 55700 8:10 Retirada de doagéo 55749 10:45
11/06/2021 Agostinho _~ 4 \l gtV Motorista 55749 11:00 Retirada de doagdo 55758 11:55
Agostinho - Motorista 55758 12:15 Transporte de pesoal 55768 14:00
Agostinho Motorista 65768 15:45 Abrigo ACAP 55796 17:30
Agostinho Motorista 55796 6:00 Coop 55801 7:35
12/06/2021 Agostinho - \ Motorista 55801 7:50 Tauste 55807 9:05
Agostinho e e Motorista 55807 9:20 Coop 55812 10:10
Agostinho Motorista 55812 12:40 Abrigo ACAP 55848 14:15
Agostinho Motorista 55848 6:00 Coop 55854 7:30
Agostinho Motorista 55854 7:50 Tauste 55868 10:30
14/06/2021 Agostinho { ' "\l ‘ ” Motorista 55868 11:05 Coop 55873 11:55
Agostinho v A b Motorista 55873 12:30 Transporte de pesoal 55884 13:20
Agostinho Motorista 55884 13:30 Retirada de doagéo 55888 13:55
Agostinho Motorista 55888 14:45 Abrigo ACAP 55915 16:20

Pagina 2




Planilha1

Agostinho Motorista 585915 7:00 Coop 55921 8:20
Agostinho .. Motorista 55921 10:00 Retirada de doagéo 55943 10:40
15/06/2021 Agostinho S \, NPT Motorista 55943 11:45 Coop 55949 12:45
Agostinho Motorista 55949 14:15 Mesa Brasil - SESC 55954 16:00
Agostinho Motorista 55954 16:15 Abrigo ACAP 55994 18:00
Agostinho Motorista 55994 7:00 Coop 56000 8:30
Agostinho Motorista 56000 9:10 Retirada de doagéo 55022 10:30
16/06/2024 Agostinho ) 4,\3 gt Motorista 55022 12:00 Coop 56027 12:35
Agostinho R A Motorista 56027 | 12:50 Banco de Alimentos 56041 14:10
Agostinho Motorista 56041 14:25 Retirada de doagéo 56053 15:056
Agostinho Motorista 56053 15:20 Abrigo ACAP 56083 17:15
Agostinho Motorista 56083 6:00 Coop 56089 7:15
17/06/2021 Agostinho \ / Motorista 56089 7:40 Tauste 56102 9:55
Agostinho L ot Motorista 56102 12:00 Coop 56107 12:55
Agostinho Motorista 56107 13:10 Retirada de doagao 56129 14:25
Agostinho Motorista 56129 7:00 Coop 56135 8:15
Agostinho Motorista 56135 8:35 Retirada de doag#o 56156 9:40
Agostinho ! ™y Motorista 56156 10:10 Retirada de doagao 56162 10:40
18/06/2021 Agostinho S fodo gtV Motorista 56162 11:00 Padaria Americana 56168 11:25
Agostinho Motorista 56168 11:55 Coop 56173 12:55
Agostinho Motorista 56173 13:10 Banco de Alimentos 56187 14:15
Agostinho Motorista 56187 14:30 Retirada de doagéo 56196 15:30
Agostinho Motorista 56196 6:00 Coop 56201 7:05
Agostinho e # \t A gt Motorista 56201 7:40 Tauste 56207 10:15
19/06/2021
Agostinho Motorista 56207 10:35 Coop 56213 11:40
Agostinho Motorista 56213 12:50 Abrigo ACAP 56248 15:00
Agostinho Motorista 56248 6:00 Coop 56254 7:35
21/06/2021 Agostfnho , 1 e Motorfsta 56254 7:55 Tauste 56268 10:45
Agostinho : Motorista 56268 11:55 Coop 56274 12:50
Agostinho Motorista 56274 14:20 Abrigo ACAP 56301 16:35

Péagina 3




Pianilha1

Agostinho Motorista 56301 7:00 Coop 56307 9:00
22/06/2021 Agostinho " 1 Motorista 53074 9:40 Padaria Barcelona 56325 10:30
Agostinho A Motorista 56325 11:15 Coop 56331 12:00
Agostinho Motorista 56331 12:30 Zancheta - Boituva 56442 16.00
Agostinho Motorista 56442 7:00 Coop 56448 8:45
Agostinho Motorista 56448 9:30 Padaria Santa Rosalia 56456 10:00
Agostinho "-\ Motorista 56456 11:55 Coop 56461 12:56
23/06/2021 - e g ¥ - -
Agostinho T Motorista 56461 13:16 Retirada de doagdo 56469 13:45
Agostinho Motorista 56469 14:15 Mesa Brasil - SESC 56483 16:05
Agostinho Motorista 56483 16:21 Abrigo ACAP 56510 17:33
Agostinho Motorista 56510 6:00 Coop 56515 7:30
24/06/2021 Agostinho - ¢ ) N Motorista 56515 7:50 Tauste 56528 10:00
Agostinho ’ Motorista 56528 12:10 Coop 56534 12:45
Agostinho Motorista 56534 7:00 Coop 56539 8:10
Agostinho N Motorista 56539 8:40 Retirada de doago 56560 9:45
25/06/2021 Agostinho | o i Motorista 56560 10:55 Padaria Americana 56565 11:20
Agostinho Motorista 56565 12:00 Coop 56570 12:45
Agostinho Motorista 56570 14:20 Abrigo ACAP 56598 16:00
Agostinho Motorista 56598 6:00 Coop 56604 7:30
26/06/2021 Agostinho ) Motorista 56604 7:55 Tauste 56610 10:30
Agostinho e gtV Motorista 56610 10:55 Coop 56616 11:55
Agostinho Motorista 56616 12:30 Abrigo ACAP 56655 14:20
Agostinho Motorista 56655 6:00 Coopp 56661 7:15
28/06/2021 Agostinho . } ; Motorista 56661 7:40 Tauste 56676 10:30
Agostinho m gt Motorista 56676 12:10 Coop 56682 13:30
Agostinho Motorista 56682 14:40 Abrigo ACAP 56709 16:00
Agostinho Motorista 56709 7:00 Coop 56715 8:20
20/06/2021 Agostinho . "“'\f Motorista 56715 8:40 Padaria Barcelona 56760 11:30
Agostinho Ce fid g Motorista 56760 12:10 Coop 56766 13:00
Agostinho Motorista 56766 13:15 Padaria Santa Rosalia 56785 14:55
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Agostinho Motorista 56785 7:00 Coop 56790 8:30
Agostinho N Motorista 56790 8:30 Padaria Santa Rosalia 56807 10:45
30/06/2021 Agostinho o 3 Motorista 56807 12:00 Coop 56812 12:45
Agostinho = eV Motorista 56812 | 13:00 Banco de Alimentos 56826 14:00
Agostinho Motorista 56826 15:00 Abrigo ACAP 56853 16:30
Fechamento: 30/06/2021 |KM Inicial:| 55125 KM Final: 56853 Total de KM no més: 1728

Observacdes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante todos
os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as informagdes, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

Assinatura e carimbo do responsavel
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e, . ido:
@ ACAP Mapa Diario de Uso do Veiculo Carro: FIAT UNO Placa: BOM 7944 g:g:;’:"’e' Abastecido:
. Assinatura/ Saida . Chegada
Dia/Més Nome por Extenso do Condutor Rubrica Cargo KM Horario Destino KM Horario
o , UBS APARECIDINHA _
01/06/2021 ANSELMO SOUZA SRVARTE CUIDADOR | 184591 | 13:50 SAME V. HORTENGIA 184626 15:50
02/06/2021 SERGIO XAVIER CUIDADOR | 184626 | 10:25 UPA EDEN 184654 12:00
PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 184654 | 09:45 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 184665 10:10
03/06/2021 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 184665 | 15:45 UPA EDEN 184688 16:18
PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 184688 | 16:50 UPA EDEN 184711 20:10
ANSELMO SOUZA CRiL e CUIDADOR | 184711 | 09:30 UPA EDEN 184720 13.00
ANSELMO SOUZA SR} S CUIDADOR | 184720 | 09:30 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 184745 12:35
04/06/2021
ANSELMO SOUZA ( \/z, oy CUIDADOR | 184745 | 18:20 UPA EDEN 184750 20:20
ANSELMO SOUZA (AL | cupapor | 1sa7so | 18:20 UPA EDEN 184768 20:00
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, TRANSPORTE DE |
05/06/2021 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 184768 | 10:00 PESSOAL GEDE 184806 11:00
07/06/2021 ANSELMO SOUZA QS BRI CUIDADOR | 184806 | 08:00 POLICLINICA 184855 11:40
SERGIO XAVIER - . CUIDADOR 184855 13:05 UPA EDEN 184881 14:35
08/06/2021
SERGIO XAVIER ,:'/:/.)' CUIDADOR 184881 19:00 UBS APARECIDINHA 184906 20:30
TRANSPORTE DE
09/06/2021 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 184906 | 07:00 EQUIPAMENTO PARA 184947 15:00
MANUTENCAO
ANSELMO SOUZA Gl CUIDADOR | 184947 | 12:20 UBS APARECIDINHA 184972 13:20
10/06/2021 ANSELMO SOUZA VSIS CUIDADOR | 184972 | 12:20 UPA EDEN 184982 13:00
) TRANSPORTE DE
ANSELMO SOUZA v \ CUIDADOR 184982 14:10 EQUIPAMENTO PARA 185008 15:30

MANUTENCAO
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PAULO SOARES CUIDADOR | 185008 | 09:00 UPA EDEN 185010 09:30
SERGIO XAVIER CUIDADOR | 185010 | 09:55 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 185047 10:45
14/06/2021
SERGIO XAVIER ./ CUIDADOR | 185047 | 12:30 UPA EDEN 185095 14:10
SERGIO XAVIER CUIDADOR | 185085 | 10:00 UBS APARECIDINHA 185120 00:20
15/06/2021 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 185120 | 09:00 CAPS 185145 11:00
ANSELMO SOUZA AL CUIDADOR | 185145 | 07:30 UPA EDEN 185190 11:00
T o | RETIRADA DE EQUIPAMENTO ,
ANSELMO SOUZA bt CUIDADOR | 185190 | 07:30 EM MANUTENGAO 185206 11:50
16/06/2021
ANSELMO SOUZA e CUIDADOR | 185206 | 13:30 UPA EDEN 185208 13:50
ANSELMO SOUZA Wl CUIDADOR | 185208 | 16:00 UBS APARECIDINHA 185231 17:00
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17/06/2021 SERGIO XAVIER CUIDADOR | 185231 | 08:30 SEDE ACAP 185241 11:15
18/06/2021 PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 185241 | 10:00 UBS APARECIDINHA 188292 11:00
19/06/2021 ANSELMO SOUZA A CUIDADOR | 188292 | 07:55 UPA EDEN 185302 08:40
20/06/2021 SERGIO XAVIER CUIDADOR | 185302 | 11:30 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 185328 13:00
ANSELMO SOUZA JANRTE CUIDADOR | 185328 | 09:40 | TRANSPORTE DE PESSOAL | 185365 15:00

22/06/2021
ANSELMO SOUZA st CUIDADOR | 185365 | 09:40 UBS APARECIDINHA 185392 15:00
PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 185392 | 09:15 UPA EDEN 185442 14:45

24/06/2021

TRANSPORTE DE
PAULO H. LEANDRO CUIDADOR | 185442 | 08:00 EQUIPAMENTO PARA 185484 10:45
MANUTENGAO

25/06/2021 ANSELMO SOUZA RS SR CUIDADOR | 185484 | 14:00 UPA EDEN 185487 15:30
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27/06/2021

PAULO H. LEANDRO

7 CUIDADOR 185487 09:00 UPA EDEN 185538 07:20
30/06/2021 PAULO H. LEANDRO s CUIDADOR 185538 13:00 TRANSPORTE DE PESSOAL 185575 14:50
Fechamento: 30/06/2021 KM inicial: 184591 KM Final: 185575 Total de KM no més:

Assinatura e carimbo do responsavel
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Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

ACAP

'& Associagéio Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

JUNHO
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N°DE NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS RESPONSAVEL
Atividade Individual s1 Triagem : 14 usuarios atendidos em triagem e encaminhados para a rede de servigos. Abrigados: 37 Assistentes Sociais Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
acompanhamento de casos ¢ seus desdobramentos.
Resgate de Identificagfio pessoal:Abrigados acompanhados pelo servigo social para atender . - . .
Atividade Individual 13 solicitacdes de documentos junto a instituicdes bancdrias, érgios piblicos, elaboracéo de curriculos e Assistentes SoclalsBI:;)sszuenroz ¢ Simoxe
outros. g
Reunides de Convivéncia: 37 participantes em reunides semanais de conviéncia, para interagéio e
Atividade Grupal 185 reordenacdo dos padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento , escuta e outros de acorde com as | Assistente Social Rosa Queiroz/ Equipe Técnica
circunstincias e temas de interesse do grupo, comemoragéo de aniversariantes do més .
Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funcionArios da instituiciio Tecnico de Enfermagem/ Wilson Fernandes ¢
Atividade Individual 17 passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadase de emergéncia e enfermeira padrio Luciana Caserda- equipe de
internagdes hospitalares. apoio
Atividade Grupal 48 Oficina Salom3o: Fala direcionada com contetdo de sentimentos, emogdes € memoria. Psicologo Fauze Orsini
Atividade Grupal 49 Oficina Salom#o: A importancia da orientagio espago-temporal no desenvolvimento humano. Psicologa Brenda Aradjo /Psicologe Leone Sena
Atividade Individual 13 Atendimentos individuais com escuta clinica e sigilo profissional. Psicéloga Brenda Araiijo /Psicologo Leene Sena
Atividade Grupal 20 Acolhimento aos idosos: Escuta profissional e controle dos sinais vitais. Enfermeira padriio Luciana Caserda




Pré-Consultas para identificaclio de patologias e posteriores encaminhamentos 2 rede pablica de satide

violde, ministrados em pequenos grupos .

Atividade Individual 20 para atendimentos na UBS e UPA, quando necessdrio, para abrigados com demandas clinicas ou Enfermeira padrao Luciana Caserda
psiquidtricas.
Sele¢do de frutas, verduras e legumes, separagfio para o projeto de compostagem: Durante este més,
Atividade Grupal 680 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa Assistente Social Rosa Queiroz e equipe .
de passagem, 11 instituicdes e 81 familias em vulnerabilidade social.
.. As visitas foram suspensas durante a quarentena ocasionada pelo novo COVID-19, sendo intensificado . . . . .

Atividade Grupal 0 comunicacdo telefonica e autorizacfio de saida para convivencia familiar, Assistente Social Rosa Queiroz e equipe técnica

Atividade Individual 9 Atendimentos individuais, realizados qmnzenalm?nte, com realizacdes de orientacdes nutricionais Nutricionista Grazielly L.R. Lara
especificas

Atividade Grupal 18 Atendimento em Grupo com os Idosos : Controle de Peso Nutricionista Grazielly L.R. Lara

Atividade Individual 2 Atendimentos individuais com escuta clinica para entend.e.r o desiquilibrio corporal que desencadeou o Fisioterapeuta : Raquel Medrado S. P. Monteiro
problema de mobilidade.
Atividade Grupal 36 Atendimento Grupal : Foram reahzados‘e‘xerclclos de fisioterapia para melhora de Equilibrio e Fisioterapeuta : Raquel Medrado S. P. Monteiro
mobilidade dos Idosos .
_ ) ioldo: N . , aul
Atividade Grupal 20 Curso de Violdo: Retomado com os devidos cuidados e restricdes recomendadas, aulas de canto e

Voluntirio : Sérgio Xavier

Obs:




ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL /S0OS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos
HOSPITALS, ’[FJEIZ\A‘/Ii (’)UBS ¢ POUPA Encam/Receb.de casos Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados,
CAPS AD III Encam. para Servigos Medicos Especializados ( saude mental e sindrome de abistinéncia)
Encam/Receb.de casos
Obs:
RESULTADOS ALCANCADOS

Junho foi um més de destaque as emogdes e a importancia de cada uma delas para o desenvolvimento humano. Os abrigados foram estimulados a fala e ao respeito matuo entre todos.

Sorocaba, 08 de julho de 2021.

Responsabilizo-me pela exatidéo e veracidade das informag®es acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-00
ASSOCIAGCAO CHRISTA DE

ASSISTENCIAPLENA
Rua Orlando Silva 75
Centro - CEP 18 20

Rosa C. Q PereiROROCAR
RESPONSAVEL PELA EXE(#ICAO DO SERVICO

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE




ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena

R Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

ASSOCIAGCAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Servico - OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
Més: 6 [ Junho - [ 30 Ano: 2021
Vagas Conveniadas; 25 Data: 30/06/2021
indice de Execugo: 136,93% Total 1027
Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endereco da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada A
B no Més/Ref,
1 f A F. D 588.725.748-20 83 Sem Endereco Adesdo Espontanea 23/01/2004 30
2 f . R. M. RG79.266.423 65 Sem Endereco Ades3o Espontanea 09/04/2010 30
3 ) J.B. F. 019.309.178-05 66 Sem Endereco Adesdo Espontanea 26/12/2011 30 1
4 f M. N. de C. 073.834.378-10 57 Jdim Zuimira / Sorocaba Adesdo Espontanea 20/03/2012 30 #
5 ) J. da S. 412.150.898-05 87 Sem Endereco f Adesdo Espontanea 27/06/2012 30
6 J AL A M. 002.859.818-03 62 Centro / Sorocaba Adesdo Espontanea 25/07/2012 30
7 D. C RG8.327.572-1 85 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 30
8 M. M. de S. 144.935.567-78 77 Jdim Dos Estados/ Sorocaba [ Adesdo Espontéinea 10/11/2013 30
9 M. M. M. 034.656.129-90 39 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea 08/01/2018 30
10 Il F ! 30.268.956-1 44 Sem Endereco Adesdo Espontanea 20/07/2018 30
11 N. J. dos S. [ 567.290.657-53 61 Com. Soares/Rio de Janeiro Adesdo Espontéanea 26/02/2019 30
J 12 M. R P. C ] 24.826.632-9 46 Jardim Estrela / Sorocaba Adesdo Espontanea 22/04/2019 30
’ 13 ‘ G.B. de L. | sem doc. 66 Sem Endereco Adesdo Espontanea 19/09/2019 30
[ 14 { L M. G. 42699207-9 36 P. Esmeralda / Sorocaba Adesdo Espontanea 22/10/2019 30 ]
15 L CT 089.572.258-54 57 Sem Endereco A Adesdo Espontanea 04/03/2020 30
16 K.Y. 668.678.438-91 76 Wanel Wille / Sorocaba Adesdo Espontanea 17/06/2020 30
17 G.dos S. 28.065.458-3 45 Sem Endereco Adesdo Espontanea 27/10/2020 30
18 J. LoV 031.255.768-06 76 Hebert de Soza /Sorocaba B Adesdo Espontanea 23/11/2020 30
19 M. P. das. 020.940.118-44 61 Vila Angelica / Sorocaba Adesdo Espontanea 02/12/2020 30
20 L. de P. S. M. 152.908.588-81 51 jardim Simus/ Sorocaba Adesdo Espontanea 23/12/2020 30
21 LS. | 932.491.878-87 69 | Sem Endereco Ades3o Espontnea | 14/01/2021 ] 30
|22 L LF | 020.770.238-13 61 | SantaTerezinha /Sorocaba | Adesdo Espontanea | 22/01/2021 [ 30




23 M. R. V. de | 34.072.564-3 41 Salto Adesdo Esponténea 28/01/2021 30
24 J. C. dos S. 005.530.568-75 64 Cidade Nova / ITU Adesdo Espontanea 04/02/2021 30
25 LOAH. 035.807.268-97 59 Votorantim Adesdo Espontanea 12/02/2021 30
26 A S del. 372.566.148-02 45 Sem Endereco Ades3o Espontanea | 16/02/2021 30
27 D.S. D 258.710.215-49 63 J. Ana Maria / Sorocaba Adesdo Esponténe—a 01/03/2021 30
28 M. R.de P. 022.159.879-01 42 Votorantim Adesdo Esponténea 03/05/2021 30
29 V. P. A. OBITO 5.242.969-6 79 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Esponténea 03/05/2021 | 24/06/2021 24
30 V. C. 19.074.850-3 60 Sem Endereco Adesdo Esponténea 10/05/2021 30
31 A. de O. 45.534.93-7 74 Sem Endereco Adesdo Esponténea 10/052021 30
32 R. F. de O. G. 197.439.678-93 44 Barcelona / Sorocaba Adesdo Espontanea 18/05/2021 30 |
33 P. F. de M. 249.057.558-91 90 Cajuru / Sorocaba Adesdo Espontanea 21/05/2021 30 N
34 0.B. L 197.402.338-99 46 J. Santa barbara / Sorocaba Adesdo Espontanea 02/06/2021 | 25/06/2021 24
35 E. C. V. 138.479.455-72 65 Laranjeiras/ Sorocaba Adesdo Espontanea 15/062021 | 20/06/2021 6
| 36 M. dos R. 330.500.608-76 35 Vit. Regia/Sorocaba Adesdo Esponténea 25/06/2021
| 37 R. M. dos S. 084.457.737-55 59 Sem Endereco Adesdo Esponténea | 25/06/2021 6
1027

DANIEL DA CUNHA RINALDI / PRESIDENTE




ACAP
CAN Associacdo Christa de Assisténcia Plena
. ~ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELACAO DE FUNCIONARIOS CONVENIO UNIODONTO junho/2021
FUNCIONARIOS / DEPENDENTES

Anselmo Simdes RS 27,79
Claudete Monteiro da Silva RS 55,58
Eliana Conceigdo da Silva RS 55,58
Luciana Caserta de Souza RS 55,58
Mariane Aparecida Soares RS 27.79
Rafael de Souza Amorim RS 27,79
Rosa Cardoso Q. Pereira RS 55,58
Simone Ap. Alves Borges RS 111,16
Daniel da naldi

PRESIDENTE




, UNIODONTO DE SOROCABA - ANS: 334243 Pagina
Relatério de Beneficiarios com Valor - Admitidos até 01/07/2021 ACAP 1 de 1
Data da Impressao: 24/06/2021 Convénio: 1037 - 01170 - ACAP

Codigo Nome Admissao TIT DEP AG Inscric.  Valor TotaMés Ant. Funcionario

03101170000004600 ANSELMO SIMOES DE SOUZA 01/052021 1 0 0 o000 2779 27.79 Eme

03101170000004710 CLAUDETEMONTEIRODASILY 01/07/2021 1 1 0 g0 2779 55.58 Emc
03101170000004702 SERGIO COSTA 01/07/2021 27.79

03101170000004010 ELIANACONCEICAODASILVA 01/07/2020 1 1 0  o0o 2779 55.58 Eme
03101170000004002 PAULO SOARES DA SILVA 01/07/2020 27.79

03101170000002410 ESTER COSTA 01032015 1 0 0 o0gp  27.79 27.79 Emc

03101170000003400 GUILHERME HENRIQUE BORGE 01/05/2018 1 0 0  ooo 2779 27.79 Emc

03101170000004110 LUCIANA CASERTADE SOUZA 01/08/2020 1 1 o 000 2779 55.58 Emc

03101170000004111 VITOR EDUARDO CASERTA DE : 01/08/2020 27.79

03101170000004410 MARIANE APARECIDA SOARES 01/01/2021 1 0 0 000  27.79 27.79 Emc
03101170000004500 RAFAEL DE SOUZAAMORIM 010372021 1 0 o 0.00  27.79 27.79 Emc
03101170000001310 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEF 1011072011 1 0 0  go0 2779 27.79 Emc
03101170000002500 SIMONE APARECIDA ALVES BC 01/06/2015 1 2 g 000 2779 83.37 Emc
03101170000002502 ANTONIO ROBERTO BORGES ~ 01/04/2018 27.79
03101170000002521 GIOVANNA ROBERTA BORGES 01/04/2018 27.79
Totais >> Inscrigbes 0.00
Total do Grupo Familiar Mensalidades: 416.85
Grupo Qtd Qtd Agr. Orgamentos 0.00
Geral: 416.85
TIT: 10
DEP: 5
AGR: 0
ISENTO: 0
TOTAL: 15

22 VIA CART.: 0




